
 تلفن 197 پل ارتباطی مردم 
 با مسوولین نیروی انتظامی

با تماس تلفنی 197 و ارائه پیشنهاد و درخواست انتقاد 
شکایت و تقدیر خود در خصوص عملکرد پلیس، ما 
را در تامین نظم و امنیت بهتر و آسایش بیشتر جامعه 

یاری نمایند.

 دفتر نظارت همگانی بازرسی و 
فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر
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مدیرکل بنیاد مسکن گیلان:

بازنگری طرح هادی ۲۵ روستای 
املش نیازمند اعتبار است

رییس‌کل دادگستری گلستان تاکید کرد:

خودداری برخی بانک‌ها از اجرای 
مصوبات ستاد رفع موانع تولید

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

برپایی نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و 
مقاومت با حضور ۱۰۳ ناشر در قائمشهر

سرپرســت میــراث فرهنگــی, صنایع دســتی و 
گردشــگری رامســر از اقامــت ۶ میلیــون و ۴۰۰ 
هزار نفری مســافر در ســه ماهه فصل تابستان 
خبــر داد و گفت: فقط در شــهریور امســال ســه 
میلیــون و ۸۰۰ هــزار نفــر شــب اقامــت در این 
شهرســتان به ثبت رسید. ابوطالب علی‌پناه به 
اســتناد داده‌های رسمی بیشــترین آمار حضور 
مسافران را با حدود سه میلیون و ۸۰۰ هزار نفر 
مربوط به شهریور ماه دانست و تصریح کرد: در 
بازه زمانی اول تا ۱۹ شهریور در رامسر ۲ میلیون 
و ۱۱۷ هزار و ۲۲۰ نفر شــب اقامت ثبت شده که 
به طور میانگین در این مدت هر شب ۱۲۱ هزار 
تا ۱۳۵ هزار اقامت در این شــهر به ثبت رسیده 
اســت. به گفته وی آمار اقامت شــب در رامســر 
در تیرمــاه یک میلیون و دویســت و پنجاه هزار 
نفــر و مــرداد یک میلیــون ۳۵۰ هزار نفــر بوده 
اســت. وی با توضیح اینکه ایــن آمار مربوط به 

اقامت مسافران در واحدهایی پذیرایی رسمی، 
شــامل هتل‌ها، مجتمع‌های اقامتی و تفریحی 
و خانه‌مســافرهای دارای مجــوز اســت، اضافه 
کرد: بخش زیــادی از اقامت به حدودپنج هزار 
خانه مســافر فاقد مجوز، کمپ‌های شهرداری، 
آرامستان‌ها و مدارس اختصاص دارد که نشان 
می‌دهــد میــزان حضور مســافر بیــش از از آمار 
رســمی اســت. وی نظارت نهادهــای متولی بر 
قیمت کالاها و زیرساخت‌های اقامتی در زمان 
اوج مسافر در این شهر ضروری دانست و گفت: 
نظارت بــر قیمت‌ کالاها و مراکــز اقامتی نقش 
چشمگیری در رضایت و اقامت مسافران دارد و 
باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. افزایش 
قیمت کالاهای مورد نیاز از ســوی برخی کســبه 
سبب می‌شود که مســافران شهرهای هم‌جوار 
کــه هزینه‌های مســافرت برایشــان کمتــر تمام 
می‌شــود، برای اقامت انتخاب کننــد. علی‌پناه 

یــادآور شــد: در عین حــال وجودِ ۲ هــزار و ۵۰۰ 
خانــه مســافر دارای مجــوز در رامســر، افزایش 
مراکــز اقامتی و خانه مســافرها نقطه قوت این 
شــهر به لحاظــی هزینــه اقامت اســت و نقش 
زیادی در تعدیل قیمت‌ها و رضایت مسافران 
دارد. رامســر جذابیت‌هــای طبیعــی و تاریخی 
شــاخصی دارد، ۲ محــور جنگلــی جواهــرده و 
جنت‌رودبــار بــا روســتاهای زیبا برای عاشــقان 
طبیعت، پردیس موزه‌ای با ۶ موزه تخصصی، 
قلعه تاریخی مارکوه برای ایســتادن بر بلندای 
تاریخ، هتل قدیم به عنوان نمادِ شــهر رامســر، 
قــدم زدن در بلــوار معلــم و بــاغ ۳۳ هکتــاری 
برای ذهن‌های کنجکاو و جســتجوگر، تله‌کابین 
و پاراگلایــدر ســواری بر فراز آســمان که همگی 
اگرچه تجربه‌ای پرتکرار محسوب می‌شوند، اما 
کماکان برای مســافران ورودی و عبوری رامسر 

جذاب هستند و ارزش تجربه را دارند.

 شــرکت بیمــه ملت پــس از بررســی‌های اولیه 
علی‌الحساب خسارت آتش‌سوزی کارخانه آذر 
ســیلوان تبریــز را در مدتی کوتــاه طی یک فقره 
چک به مبلغ 1200 میلیارد ریال پرداخت کرد.

به گــزارش روابط عمومی شــرکت بیمه ملت، 
در مراســمی بــا حضــور اعضای هیئــت مدیره 
این شــرکت و مالک کارخانه آذر سیلوان تبریز، 
علی‌الحســاب خســارت آتش‌ســوزی کــه نیمه 
مردادماه ســال جاری به وقوع پیوســته بود، به 
مبلــغ 120 میلیارد تومان به مالک این کارخانه 
اهــدا شــد. محمدتقــی چراغــی، نایــب رئیس 
هیئت مدیره بیمه ملت، در این مراسم ضمن 
ابــراز همدردی با مالک کارخانه آذر ســیلوان و 
تشــکر از بیمه مرکزی جمهوری اســامی ایران 
بابــت حمایت‌هایشــان، بــه اهمیــت پرداخت 
ســریع خســارت در کاهش مشــکلات ناشــی از 

حوادث برای بیمه‌شدگان محترم اشاره کرد.
وی همچنیــن بر تعهد شــرکت بیمــه ملت به 
ارائــه خدمات باکیفیــت به بیمه گــزاران تاکید 
کــرد و پرداخــت علی‌الحســاب خســارت 120 
میلیــارد تومانــی را نشــان از تعهــد بیمه ملت 
بــه مشــتریان و همراهــی در مراحــل ارزیابی و 
پرداخــت خســارت در کمتریــن زمــان ممکــن 

عنوان کرد.
عباســعلی حاجــی زاده، بیمــه گــزار و مالــک 
کارخانــه آذر ســیلوان، نیــز از ســرعت عمــل و 
همــکاری بیمــه ملــت در ارزیابــی و پرداخــت 
خســارت ابــراز قدردانــی کــرد و ایــن اقــدام را 
نمونه‌ای از مسئولیت‌پذیری شرکت‌ بیمه ملت 
در قبال بیمه گزاران و همچنین عزم شرکت در 

حمایت از تولید داخلی دانست.
امــوال و  بیمه‌هــای  فرهــاد عظیمــی معــاون 

مســئولیت بیمــه ملــت، نیــز در ایــن مراســم 
بــه تشــریح رونــد بررســی، ارزیابــی و پرداخت 
خســارت آتــش ســوزی کارخانــه آذر ســیلوان 
پرداخت و گفت: با توجه به اهمیت این پرونده 
و ضــرورت حمایــت از تولیــد داخلــی، تمامی 
در  آن  پرداخــت  و  ارزیابــی خســارت  مراحــل 
کوتاه‌ترین زمان ممکن توسط تیمی متخصص 

انجام می پذیرد.
شرکت بیمه ملت با ارائه پوشش‌های متنوع و 
جامــع در حوزه بیمه آتش‌ســوزی و در حوادث 
مختلف از جمله آتش‌سوزی، حوادث طبیعی، 
ســرقت و … آرامش خاطر را برای بیمه‌گزاران 
خود به ارمغان آورده اســت. این شرکت با دارا 
بودن شــبکه گسترده نمایندگی‌ها و کارشناسان 
مجــرب، بــه صــورت شــبانه‌روزی آمــاده ارائــه 

خدمات به مشتریان است.

پرداخت خسارت ۱۲۰۰ میلیارد ریالی بیمه ملت به کارخانه آذر سیلوان

از ابتدای تیرماه تا پایان شهریور؛

 رامسر با ۶ میلیون و ۴۰۰هزار نفر شب
 اقامت گردشگر تابستان را پشت سر گذاشت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران:
 با اجرای طرح پیشگیری و کاهش غریق در ساحل این 
اســتان، نجاتگران ایــن جمعیت موفق شــدند ضمن 
نجات ۷۵۷ نفر از خطر مرگ در دریا به بیش از ۱۱ هزار 
نفــر خدمات امدادی ارائه دهند. امســال نیز در اجرای 
طرح پیشــگیری و کاهــش غریــق در ۴۷۳ کیلومتر نوار 
ساحلی استان، امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال 
احمر با مشــارکت ناجیــان غریق از اول خــرداد در نوار 
ســاحلی استان مســتقر شدند و در راســتای اجرای این 
طرح ســه پایگاه دریایی، ۶ دســتگاه چادر ســامت، ۷۱ 
پست سیار ساحلی با گشت زنی روزانه ۱۱۹ نفر امدادگر 
و نجاتگر، ۱۰۰ نفر پرسنل هلال احمراستان و یک هزار 

و ۳۳۴ ناجی غریق مشارکت داشتند.

اختصاصی

 »خبرشمال« با توجه به غرق‌شدگی یک جوان و چهار
 کودک مشهدی در آب‌های ساحلی مازندران پس از پایان

طرح امدادونجات ساحلی گزارش می‌دهد؛

مرگ با گذشتن آب از سر!

بی‌اعتنایی »جوانمرد« به بیت‌المال   گزارش »خبرشمال« از خطای شرکت 
مخابرات ساری و احداث پایه بتنی 
آنتن همراه اول در ملک خصوصی یک 
شهروند و تقاضا از دادگاه مبنی بر قلع و 
قمع و پرداخت خسارات وارده؛
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سیاسی

بیستــم ســـــــال 
شمـــــــــاره   3008 
شـــــــــــــــنبه

07 مهـــــــــــر 1403 
24 ربیـــــــع‌الاول 1446

اخبار

رییس‌کل دادگستری مازندران گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس، ۳۸ زندانی با بهره‌مندی از ارفاق‌های قانونی 
از زندان بهشهر آزاد و به کانون خانواده خود بازگشتند.

بــه گــزارش روابط عمومی دادگســتری مازندران، دکتر عبــاس پوریانی در آیین آزادی این زندانیان افزود: شــرایط 
اعطای مرخصی به ۱۰۴ زندانی واجد شــرایط زندان بهشــهر نیز فراهم شــده اســت. رییس‌کل دادگســتری اســتان 
مازنــدران تاکیــد کــرد: زندانیان آزاد شــده بــا رفتــار مناســب و دوری از هرگونه جرم، از بازگشــت مجــدد به زندان 
جلوگیــری کننــد. وی همچنیــن از تلاش مدیرکل زندان‌های اســتان در راســتای فراهم کردن تمهیــدات لازم برای 
آزادی زندانیــان تقدیر کرد. بنابراین گزارش در بازدید رییس‌کل دادگســتری مازندران و هیات همراه، درخواســت 
۶۰ زندانی شهرستان بهشهر نیز مورد بررسی قرار گرفت. همچنین به مناسبت هفته دفاع مقدس، ۱۳۰ بسته سبد 

کالا به خانواده زندانیان نیازمند شهرستان بهشهر اهدا شد.

رییس‌کل دادگستری مازندران خبر داد:

آزادی ۳۸ زندانی بهشهری به 
مناسبت هفته دفاع مقدس  

امام جمعه فومن:

شرایط لبنان درس‌آموز است
امــام جمعــه فومــن با اشــاره بــه این‌که جریــان انفجــار پیجرهــا در لبنان 
ثابت کرد که ما دشــمنی داریم شــرف و وجدان ندارد، گفت: شرایط لبنان 

درس‌آموز است.
حجت‌الاســام محمــد امین نقــدی با اشــاره به تحولات منطقــه و جهان 
اظهار کرد: جریان انفجار پیجرها در لبنان ثابت کرد که ما دشــمنی داریم 

شرف و انسانیّت و وجدان ندارد.
امام جمعه فومن با استناد حدیثی از امام علی علیه‌السلام مبنی »العلم 
سلطان« تصریح کرد: باید توان علمی خود را بالا ببریم تا دشمنان کینه‌توز 

جرأت هجمه به ما را نداشته باشند.
حجت‌الاسلام نقدی با تاکید بر لزوم نخبه محوری و نخبه‌پروری بیان کرد: 
باید نخبه‌های علمی را دریابیم و دغدغه آنها را بشــنویم و امکانات مورد 

نیاز برای ارتقای علمی و عملی را در اختیارشان قرار دهیم.
وی اشــاره به چگونگــی مواجه لبنان بــا این ترور جمعی افــزود: حزب‌الله 
لبنــان بــا این حجم از ترورهای جمعی مهندســی شــده خــود را نباخت و 

اکنون با شجاعت گام برمی‌دارد.
امام جمعه فومن با بیان این‌که شرایط لبنان بسیار درس‌آموز است، گفت: 
فرض کنید اگر حزب‌الله لبنان این قدرت موشــکی را نداشــت، باید کشتار 

بی‌رحمانه هموطنان خود را می‌دید و از غیرت دقع می‌کرد.
نقدی با اشاره به شکست اسرائیل و استکبار جهانی در منطقه و جهان بیان 
کرد: قطعاً همان‌گونه که اســراییل در غزه نتوانســت به اهداف خود دست 

یابد و در کل دنیا رسوا شد، در لبنان هم بیش از آن رسوا خواهد شد.
وی بــا بیــان اینکــه قدرت‌طلبان می‌خواهنــد دنیا را بر طبــق قانون جنگل 
مدیریت کنند، افزود: در این شــرایط برای داشــتن اســتقلال و عزت حتماً 
بایــد خــود را از همه جهات قوی کنیم و نیازهای‌مان را به شــرق و غرب به 

حداقل برسانیم.

 پیکر شهید مدافع امنیت
در گلزار شهدای نکا به خاک سپرده شد 

پیکر پاک شهید اســتوار یکم پوریا عبادی 
روز پنجشــنبه بــا حضــور اقشــار مــردم و 
خانــواده های معظم شــهدا و مســوولان 
امنیتــی و انتظامــی کشــوری و اســتانی در 

شهرستان چالوس تشییع شد.
اهــل  و  ســاله   ۲۲ مقــام  والا  شــهید  ایــن 
شهرستان نکا بود که پس از اقامه نماز بر 
پیکــر مطهرش برای خاکســپاری در گلزار 

شهدای زادگاهش نکا منتقل شد.
امنیتــی  مامــوران  از  عبــادی  اســتواریکم 
و انتظامــی پاســگاه انتظامی بخــش مرزن‌آباد چالوس بود که سه‌شــنبه 
گذشــته در جریــان تعقیــب و گریــز ســارقان در جــاده کــرج - چالــوس 

محدوده کندوان در درگیری با این افراد مسلح شهید شد.
برابر گزارش‌ها، ماموران امنیتی و انتظامی اســتان از طریق دوربین‌های 
هوشــمند متوجــه عبور یک دســتگاه پــژو ۲۰۷ ســرقتی از جــاده کندوان 

شدند و با هماهنگی طرح ایست و بازرسی را انجام دادند.
وقتــی راننــده خاطــی متوجــه ایســت و بازررســی پلیس شــد به ســمت 
مرزن‌آباد تغییر مسیر داد. ماموران نیز در کلانتری شهر مرزن‌آباد طرح 

ایست و بازررسی مسیر را با هدف مسدود کردن جاده اجرا کردند.
آنچــه فرمانده انتظامی مازندران پیش از این گزارش داد راننده ســارق 
ایــن خودرو دارای ســوابق متعدد ســرقت مســلحانه بــود و راننده وقتی 
شــاهد مســدود شدن مسیر شــد برای عبور از ایســت و بازرسی به سمت 
مامــوران بــه صورت رگباری شــلیک کــرد که این امر ســبب شــد یکی از 
مامــوران نیــروی انتظامی به نام اســتوار یکــم »پوریا عبادی« به‌شــدت 
زخمی شود و سپس به شهادت برسد. همچنین در این درگیری سه نفر 
از همکاران مجروح شــدند که البته جراحت ۲ نفرشــان بســیار ســطحی 
اســت. ســردار مفخمی گفت: راننده پــس از درگیری و خــروج از خودرو 
ســرقتی ۲۰۷، با استفاده از یک قبضه کلاشــینکف یک دستگاه نیسان را 

متوقف و با پیاده کردن راننده، به سمت کجور متواری شد.
وی تصریــح کرد: پلیــس آگاهی و اطلاعات پس از انجــام اقدامات فنی 
و پایش‌های انجام شــده، مخفیگاه ســارقان مســلح را در یکی از مناطق 

مسکونی شهرستان عباس‌آباد شناسایی کرد.
فرمانــده انتظامــی مازنــدران افــزود: بــا هماهنگــی قضائــی و عملیات 
ضربتــی پلیــس در ایــن عملیات یــک نفر از ســارقان مســلح به هلاکت 
رســید کــه از او ۲ قبضــه ســاح جنگــی کلــت و کلاشــینکف کشــف شــد. 
ســه هم‌دســت او هم که دارای ســابقه ســرقت و شرارت هســتند در این 

عملیات دستگیر شدند.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان خبر داد:

دستگیری ۱۳ هزار و ۷۰۰ نفر در حوزه 
مبارزه با مواد مخدر

فرمانده پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان از دستگیری ۱۳ هزار و ۷۰۰ نفر 
قاچاقچی مواد مخدر، خرده‌فروش، توزیع‌کننده و معتادین متجاهر در این 

استان خبر داد.
ســرهنگ علی احمدپور در نشســت خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران 
اظهــار کــرد: بــا اجرای طــرح آرامــش در شــهر مقابله بــا خرده‌فروشــان و 

معتادین متجاهر در گیلان در دستور کار قرار گرفت.
فرمانده پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان از اجرای ۱۱ مرحله طرح آرامش 
در شــهر در این اســتان خبر داد و اضافه کرد: مرحله یازدهم طرح آرامش 

در شهر در راستای امنیت بخشی به محیط آموزشی و مدارس اجرا شد.
احمدپور از کشف ۷۰۰ کیلیو گرم مواد مخدر با اجرای طرح آرامش در شهر 
خبر داد و بیان کرد: در اجرای این طرح ۴۸۰۰ نفر توزیع‌کننده، خرده‌فروش 

و معتاد متجاهر در گیلان دستگیر شدند.
وی کشــف ۳۴۰۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر در شــش ماه گذشــته در گیلان 
خبر داد و افزود: بر اساس داده‌های آماری در این بخش رشد ۷ درصدی را 

به نسبت مدت مشابه سال گذشته شاهد هستیم.
فرمانده پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان از دستگیری ۱۳ هزار و ۷۰۰ نفر 
قاچاقچی مواد مخدر، خرده‌فروش، توزیع‌کننده و معتادین متجاهر در این 
استان خبر داد و بیان کرد: در بخش دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر رشد 
۳۰ درصدی داشــتیم و در مجموع توزیع‌کننده، خرده‌فروشان و معتادین 

متجاهر شاهد رشد ۱۱ درصدی هستیم.
احمدپور با اشــاره به افزایش مواد مخدر صنعتی در گیلان بیان کرد: روند 

توزیع مواد مخدر توهم‌زا در گیلان رو به افزایش است.

 ëسرویس سیاسی
ماجــرای نصــب دکل آنتــن همــراه اول که شــرح آن در 
گــزارش روز پنجشــنبه »خبرشــمال« بــا تیتر »نــوروزی؛ 
مدیر ضد مردمی« منتشر شد، یک بُعد تازه نیز دارد که 

در سطور بعدی به آن پرداخته می‌شود. 
در شــماره پیشــین بــر ایــن موضــوع تمرکز داشــتیم که 
شــرکت مخابــرات اســتان مازنــدران تصمیــم گرفــت 
ایــن دکل را برخــاف قانــون ممنوعیت نصــب دکل در 
مناطق حســاس بــه دلیــل پرتوهای خطرنــاک یا خطر 
ریــزش در صــورت وقــوع طوفــان یــا زلزلــه، در میانه‌ی 
منطقه مسکونی پرجمعیت و در مجاورت یک مدرسه 
و با فاصله کمی از بیمارســتان کودکان سرطانی ماهک 
احداث کند و به اعتراضات مردم نیز هیچ توجهی نکرد.
بُعــد جدیــدی کــه امــروز بــه آن می‌پردازیــم و »ناصــر 
جوانمــرد« رییس شــرکت مخابرات شهرســتان ســاری 
مخاطب این گزارش اســت این اســت کــه مخابرات در 
اقدامــی شــتاب‌زده و بی‌اعتنا به نگرانی ســاکنان محلی 
و اولیــای دانش‌آموزان مدرســه مهنــدس پروین و نامه 
اعتراضی مدیریت بیمارستان کودکان سرطانی محک، 
اقــدام به پی‌ریــزی و نصب پایــه‌ی دکل آنتــن در نقطه 

مورد نظر کرد.
پــس از بتن‌ریزی مشــخص شــد کــه شــرکت مخابرات 
ســاری بــه جای این‌کــه پایــه بتنــی را در محوطه فضای 
ســبز احداث کنــد، دو متر از نقطه اصلــی فاصله گرفت 
و در ملک شــخصی فــردی به هویت ســرکارخانم دکتر 
»م.ش« این کار انجام شده است.  صاحب ملک پس از 
آگاهی از این اقدام، علیه مخابرات شکایت کرد و دادگاه 
به نفع وی و علیه شــرکت مخابــرات حکم رفع تصرف 
و خلع ید داد و مخابرات نیز مکلف شــد پی بتنی ایجاد 
شده را تخریب و زمین را اعاده به وضع سابق کند و کلیه 
خســارات به شاکی پرداخت شــود.)تصویر حکم دادگاه 

نزد خبرشمال موجود است.(
شرکت مخابرات ســاری به مدیریت ناصر جوانمرد نیز 
مجدداً بدون توجه به نگرانی و اعتراض ساکنان محلی، 
اقــدام بــه حفر گودالــی در فاصله حــدوداً دو متــر از پی 

قبلی کرد تا پایه دکل را احداث کند.
»خبرشــمال« با مدیر مخابرات ســاری تماس گرفت و 
ایشــان برابر معمول، تماس را بی‌جواب گذاشت و پس 
از این‌کــه مــا ســوال خود را به‌صــورت پیامکی بــرای وی 
ارســال کردیم، یکی از همکارانــش با ما تماس گرفت و 
مدعی شــد آقای جوانمرد جلســات مهمی دارند و من 

به جای ایشان پاسخ می‌دهم.
پــس از طــرح ســوال و این‌کــه چــه کســی عامــل ایــن 
بی‌مســئولیتی است و چه کســی و از چه محلی باید این 
خســارت به بیت‌المال را جبران کند، از ما خواســته شد 
موضــوع را رســانه‌ای نکنیــم و پس از این‌که اصــرار ما را 
برای انتشار گزارش دید، مدعی شد شهرداری ساری در 
انتخاب مکان به مخابرات مرکز استان آدرس اشتباهی 
داد و همکاران ما برابر آنچه که شــهرداری ســاری گفت 
عمــل کردند و خســارت باید توســط شــهرداری ســاری 

جبران شود.

درخصوص این پاسخ آقای »ف.ر« که از طرف جوانمرد 
تماس گرفت و خود را همکار ایشان در مخابرات ساری 

معرفی کرد، لازم است سه نکته را یادآور شویم:
نخســت این‌که مســئولیت اجرای این طرح با مخابرات 
شهرستان ســاری است و نقطه‌یابی اشتباهی شهرداری 
ساری از مسئولیت حقوقی مخابرات ساری کم نمی‌کند 
و اگــر مخابــرات ســاری امــروز مدعی اســت شــهرداری 
ســاری بایــد خســارت بپــردازد، چــرا واحد حقوقــی این 
مجموعه در مراجعات دادگاه این موضوع را طرح نکرد 
و پــای شــهرداری ســاری به دادگاه باز نشــد. تــا جایی‌که 
حکم دادگاه گویا است رأی به نفع سرکار خانم »م.ش« 
و علیــه »شــرکت مخابــرات ایران« صادر شــده اســت و 
نامی از مقصر یا شــریک در تقصیری به نام شــهرداری 

ساری نیست.
نکتــه دوم این‌که اگــر واحد حقوقی مخابرات ســاری بر 
این ادعا اصرار دارد که شهرداری ساری مرتکب کوتاهی 
شــده اســت، چرا دادنامه‌ای علیه محمدحسین قبادی 
شــهردار ســاری تنظیم نمی‌کند تــا با حکــم دادگاه این 

خسارت را از شهرداری ساری بستاند.
نکته ســوم این‌که در مذاکــرات با آقــای »ف.ر« و زمانی 
کــه مــا به طرفیّــت مردم بــه وی پیشــنهاد دادیــم دکل 
موردنظــر را در فاصلــه‌ای حــدود 500 متــری از نقطــه 
فعلی نصب کنند که اعتراضات مردم را در پی داشت، 
ایشــان مدعی شــدند این دکل‌هــا مانند دیــش ماهواره 
هستند و نقطه دقیق نصب از سوی متخصصان شرکت 
مخابــرات ایــران و از تهــران بــه ما اعــام می‌شــود و ما 
نمی‌توانیــم در نقطه دیگری غیر از همین نقطه دکل را 
نصب کنیم چون کارآیی خود در ارتباط‌گیری را از دست 

خواهد داد.
ایــن موضــوع در حالی اســت کــه مخابرات ســاری پس 
از این‌کــه رأی دادگاه را دریافــت کــرد، اقــدام بــه حفــر 
گودالــی در فاصله ســه متری از پایه قبلی کــرد تا دکل را 
در نقطــه‌ای بیــرون از ملک ســرکارخانم دکتر »م.ش« 
و در محوطه فضای ســبز احداث کنــد. نکته آخر این‌که 
سوءمسئولیت، بی‌توجهی به حقوق عامه، بی‌اعتنایی به 
بیت‌المال آن هم در شرایطی که دولت در سخت‌ترین 
شــرایط اعتبــاری قــرار دارد و لج‌کــردن با مــردم در این 
اقــدام رییس شــرکت مخابــرات ســاری مــوج می‌زند و 
ضــرورت دارد نهادهــای نظارتی و دســتگاه قضا ورود و 

تکلیف این مدیر بی‌کفایت را روشن نمایند.   

دبیــر شــورای عالــی هماهنگــی اقتصــادی ســران قــوا 
گفــت: کمک به رییس‌جمهــور و اعضــای کابینه دولت 
چهاردهــم بــرای رفع مشــکلات اقتصادی و معیشــتی 

مردم ضروری است.
انــس  محفــل  مراســم  حاشــیه  در  رضایــی  محســن 
رزمنــدگان دوران پــر افتخــار دفــاع مقــدس در آمل در 
گفت و گو با خبرنــگاران با بیان این‌که دولت چهاردهم 
بــرای رفع مشــکلات مــردم در تلاش اســت، افــزود: در 
ایــن پیوند کمــک به رییس‌جمهور برای توســعه کشــور 
ضروری است. فرمانده ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در دوران دفــاع مقــدس در ادامــه بــا اشــاره بــه عوامل 
کاهــش گســترش تنــش در منطقه گفت: مماشــاتی که 
در جنــگ جهانی دوم رهبــران اروپا و آمریــکا در مقابل 
هیتلــر انجــام دادنــد و از زمانــی کــه هیتلر اتریــش را به 
آلمان ملحق کرد ســر و صدایی بلند نشــد و جلو هیتلر 
را در همان گام های اول نگرفتند، امروز همان مماشات 
را ما در اروپا و آمریکا نســبت به نتانیاهو می بینیم و جا 

داشــت که در غزه جلویی آن را بگیرند، جلو اســرائیل را 
نگرفتند و امروز به سمت لبنان آمدند. وی با بیان این‌که 
از خشم مسلمانان باید ترسید، عنوان کرد: باید بترسند 
از زمانی که خون مسلمان به جوش بیاید و یک میلیارد 
مســلمان وارد صحنه شــود، قاعدتا آن زمان نمیتوانند 
کاری کننــد. دبیــر شــورای عالــی هماهنگــی اقتصــادی 
ســران قوا ادامه داد: پیشنهاد ما به ســران اروپا و آمریکا 
این است که هرچه زودتر جلو این حادثه را بگیرید، این 
حادثــه اگر بخواهد تداوم پیــدا کند، اگر تمام توان را هم 
بگذارنــد، نمی‌توانید جلوی این حادثــه را بگیرند، خود 
آمریکا و دیگر کشورها هم در صحبت‌های‌شان از جنگ 
جهانــی ســوم می‌گوینــد. رضایی با اشــاره بــه این‌که در 
مســأله اوکراین صحبت از بمب اتم است، خاطرنشان 
کــرد: این‌ها همه به این دلیل اســت که جلــو نتانیاهو را 
نگرفتند و اگر جلوی او را نگیرند، هم حوادث شرق اروپا 
هم مســأله تایوان و دریای چین و هم غرب آسیا هر سه 

منطقه شعله‌ور می‌شود.

به‌منظــور  گفــت:  گلســتان  دادگســتری  رییــس‌کل 
پیشــگیری از تعطیلی واحد‌های تولیدی اســتان کمیته 
بررسی صدور اجرائیه ذیل کارگروه ستاد تسهیل و رفع 

موانع تولید استان باید ایجاد شود.
 حیدر آســیابی گفت: با اقدامــات بانک‌ها برای صدور 
اجراییه و به تبع آن مزایده، واحدهای تولیدی تعطیل 
و کارگران هم بیکار می‌شوند. وی افزود: صدور اجراییه 
تبعــات حقوقــی دارد و حتی‌الامکان بایــد از صدور آن 
جلوگیــری و بــه واحدهــا مهلــت داده شــود. رییس‌کل 
دادگســتری گلســتان ادامــه داد: هــر چنــد بــا تــاش و 
پیگیری‌هــا در دادگســتری اســتان در چنــد ســال اخیــر 
اجازه توقیف ابزار و وسایل تولیدی را نداده ایم اما باید 
ذیل کارگروه ستاد تسهیل استان، کمیته بررسی صدور 
اجرائیه تشــکیل شود. آســیابی اظهار داشت: توقیف و 
ضبط ابزار و وسایل تولید از سوی بانک‌ها، کارخانه‌ها را 
تعطیــل و کارگران را بیکار می کند در حالی‌که می‌توان 

با حمایت از این واحدها، مانع از این اتفاق شد. وی با 
انتقاد از عملکرد برخی دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها 
برای اجرا نکردن مصوبات ســتاد تســهیل و رفع موانع 
تولید گفت: امروز دادگستری استان به عنوان ضمانت 
اجرای این‌مصوبات تبدیل شــده است و تولیدکنندگان 
با در دســت داشــتن مصوبات این ستاد و به دلیل اجرا 
نشدن آن به دادگســتری مراجعه می‌کنند در حالی‌که 
بــر اســاس قانــون، دســتگاه‌ها تکلیــف دارنــد کــه ایــن 
مصوبــات را اجرا کنند. رییس‌کل دادگســتری گلســتان 
افزود: بر اساس قانون فقط بانک‌ها، آن هم در مهلت 
یک‌ماهه امکان اعتراض به مصوبات ســتاد تســهیل را 
دارند در حالی‌که بعضاً مشــاهده می‌کنیم دســتگاه‌ها 
و بانک‌هــا از اجــرای ایــن مصوبــات ســر بــاز می‌زنند و 
تولیدکنندگان را دچار مشــکل می‌کنند. آســیابی ادامه 
داد: اجــرا نکــردن مصوبــات ســتاد تســهیل بر اســاس 

قانون جرم است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 ë املاک متقاضی واقع در قریه عزت پلاک 31- اصلی بخش 5 قشلاقی

کلاسه 1402/62
پــاک 256 فرعی آقای مهدی ســلیمانی فرزند غلام  نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی) کاربری مسکونی( به مساحت 240.27 متر مربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از رحمت الله نائیج نژاد.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحــد ثبتی را با رای هیــات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1795232
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 
معــارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد.
 ë املاک متقاضی واقع در قریه حمزه ده سفلی پلاک 8- اصلی بخش

3 قشلاقی کلاسه 1402/1944
پلاک 524 فرعی خانم لادن ریاضی فرزند عبدالقادر  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی ) کاربری زراعی( به مساحت 306.90 متر مربع خریداری بدون واسطه/ 

با واسطه از آقای مجید قمی اندرور.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1795331
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.

 ë 2 امــاک متقاضــی واقع در قریه نجارده پــاک 24- اصلی بخش
قشلاقی کلاسه 1402/3068

پلاک 653 فرعی خانم زهرا حاجی آباد  فرزند الله محمد  نســبت به ششــدانگ 
یک قطعه زمین محصور ) کاربری زراعی( به مساحت 933.00 متر مربع خریداری 

بدون واسطه/ با واسطه از محمدرضا نجاریان کجور.
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامــه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده 
واحــد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1795514
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

گزارش »خبرشمال« از خطای شرکت مخابرات ساری و احداث پایه بتنی آنتن همراه اول در 
ملک خصوصی یک شهروند و تقاضا از دادگاه مبنی بر قلع و قمع و پرداخت خسارات وارده؛

بی‌اعتنایی »جوانمرد« به بیت‌المال  

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در آمل:

 کمک به رییس‌جمهور برای رفع 
مشکلات مردم ضروری است

رییس‌کل دادگستری گلستان تاکید کرد:

خودداری برخی بانک‌ها از اجرای 
مصوبات ستاد رفع موانع تولید
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اجتماعی

بیستــم ســـــــال 
شمـــــــــاره   3008 
شـــــــــــــــنبه

07 مهـــــــــــر 1403 
24 ربیـــــــع‌الاول 1446

ادامه جستجو‌ها برای یافتن کوهنورد 
اراکی مفقود شده در دماوند
مدیرعامل هلال‌احمر مازندران از ادامه جستجوی ۵ روزه نجاتگران 
و تیم‌هــای تخصصی هلال‌احمر برای یافتــن کوهنورد اراکی مفقود 
شــده در ارتفاعــات دماوند خبــر داد. غلامعلی فخــاری مدیرعامل 
هــال‌ احمــر مازندران گفــت: پس از اعــام خبر مفقود شــدن یک 
کوهنورد در ارتفاعات دماوند در روز ۲۹ شــهریور تیم‌های تخصصی 
امداد کوهســتان هلال‌احمر ســوادکوه با تجهیــزات کامل به منطقه 
اعزام شــدند. او با اعلام اینکه کوهنورد مورد نظر فردی ۵۵ ســاله و 
اهل شهرستان اراک بود که بصورت انفرادی اقدام به صعود به قله 
دماوند کرده بود، افزود: خبر مفقودی و قطع ارتباط از سوی خانواده 
و ســایر کوهنــوردان بــه مرکز کنترل عملیــات هلال‌احمــر مازندران 
اعلام شد. مدیرعامل هلال‌احمر مازندران گفت: هم اکنون ۱۴ تیم 
تخصصی اعم از واکنش ســریع و امداد کوهستان هلال‌احمر ستاد، 
به همراه تیم فدراســیون کوهنوردی و تیم جســتجوی هلی شات که 
بصــورت داوطلبانــه در عملیــات مشــارکت دارند از چنــد جبهه در 
حال جســتجو و کاوش هستند. متاسفانه با گذشت ۵ روز هنوز اثری 
از کوهنورد مذکور پیدا نشــده و عملیات جستجو نیز با وجود شرایط 

سخت منطقه همچنان ادامه دارد.

 دستگیری عامل تیراندازی
در محمودآباد
فرمانده انتظامی محمودآباد از دستگیری عامل تیراندازی در یکی 

از روستا‌های این شهرستان خبر داد.
سرهنگ محمود حســین زاده فرمانده انتظامی محمودآباد گفت: 
در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی در یکی 
از روســتا‌های شهرســتان محمودآبــاد، بلافاصله مامــوران به محل 
مورد نظر اعزام و موضوع را به صورت ویژه در دســتور کار خود قرار 
دادنــد. او افــزود: با حضور ماموران پلیس در محل مشــخص شــد، 
متهــم پــس از اقدام بــه تیراندازی با ســاح گرم به ســمت ۲ مرد از 
محل متواری شد. سرهنگ حسین زاده گفت: در این راستا ماموران 
انتظامــی بــا انجــام اقدامات فنــی و تحقیقات تخصصــی، متهم را 
شناسایی و ضمن هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی محمود آباد با اشــاره به کشــف ۵ قبضه قمه، خنجر، تبر و 
۵۰ عددفشنگ شــکاری در بازرسی از مخفیگاه متهم، گفت: متهم 
به بزه ارتکابی به علت اختلافات شــخصی اعتراف و پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

اخبار

۴ اصله گرده بینه قاچاق از گونه راش که توسط یکی از قاچاقچی در جنگل خلیل شهر قطع و توسط خودروی سواری حمل می شد 
کشف و ضبط شد.

عباسپور فرمانده یگان حفاظت شهرستان گفت: به دنبال گشت نامحسوس نیرو‌های یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان بهشــهر مقدار ۴ اصله گرده بینه قاچاق از گونه راش در جنگل خلیل شــهر که توســط احدی از قاچاقچیان قطع و توسط 

خودروی فرد مذکور حمل میشد کشف و ضبط، و خودرو به پارکینگ هدایت شد.
او افزود: این عملیات با حضور نیروی انتظامی کلانتری ۱۲ خلیل شهر و مامورین یگان حفاظت منابع طبیعی انجام گردید.

عباســپور در پایان از حمایت همه جانبه دســتگاه قضائی و نیرو‌های انتظامی در امر برخورد و دســتگیری با قاچاقچیان منابع ملی 
قددردانی کرد.

 قاچاق چوب جنگلی در بهشهر
با خودروی سواری

 ëمائده مطهری زاده 
دوشــنبه دوم مهرماه بود کــه مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر مازندران از پایان فعالیت افزون بر یک هزار و ۳۰۰ 
ناجــی غریق و همچنین طرح امداد و نجات ســاحلی در 

استان خبر داد.
غلامعلــی فخــاری در ایــن بــاره افــزود: بــا اجــرای طرح 
پیشگیری و کاهش غریق در ساحل این استان، نجاتگران 
این جمعیت موفق شدند ضمن نجات ۷۵۷ نفر از خطر 
مرگ در دریا به بیش از ۱۱ هزار نفر خدمات امدادی ارائه 

دهند.
وی بــا بیــان اینکه امســال نیــز در اجرای طرح پیشــگیری 
و کاهــش غریــق در ۴۷۳ کیلومتــر نــوار ســاحلی اســتان، 
امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر با مشــارکت 
ناجیان غریق از اول خرداد در نوار ســاحلی استان مستقر 
شــدند، افــزود: در راســتای اجــرای ایــن طرح ســه پایگاه 
دریایی، ۶ دســتگاه چادر سلامت، ۷۱ پست سیار ساحلی 
با گشــت زنــی روزانه ۱۱۹ نفــر امدادگر و نجاتگــر، ۱۰۰ نفر 
پرسنل هلال احمراســتان و یک هزار و ۳۳۴ ناجی غریق 

مشارکت داشتند.
فخــاری گفــت: ۳۸ دســتگاه آمبولانــس، چهــار دســتگاه 
موتور لانس، ۱۰ دســتگاه خودروی پشتیبانی و ۶۰ دستگاه 
موتورســیکلت تنها بخشــی از تدارک سنگین هلال احمر 

مازندران برای اجرای طرح مذکور بوده است.
وی با تاکید بر اینکه تابستان امسال تمامی‌توان عملیاتی 
جمعیــت هــال احمــر مازنــدران بــر محور پیشــگیری و 
کاهش غریق در ساحل متمرکز شد، افزود: ارائه خدمات 
حضوری نظیر پانســمان و آتل بندی، تســت فشارخون و 
قنــد خون بــه ۱۱ هزار و ۳۴۳ نفر و انتقــال ۹۳ مصدوم به 
مراکز درمانی از دیگر خدمات امدادی، پیش بیمارستانی 

و اورژانسی ارائه شده به گردشگران ساحلی بوده است.
او بــا اعــام اینکه ۹۶ درصد نجات یافتــگان غیربومی و ۴ 
درصــد بومی‌بوده انــد، گفت:شهرســتان بابلســر با ۴۳۶ 
نفــر، ســاری با ۹۰ نفر و عباس آباد بــا ۶۴ نفر نجات یافته 

بیشترین آمار را از این حیث به خود اختصاص داده اند.
فخــاری گفــت: در زمینه مصدومــان انتقالی نیز بابلســر 
بــا ۳۷ نفــر، عباس آباد با ۲۴ نفــر و محمودآباد با ۱۵ نفر 

رتبه‌های اول تا سوم را به خود اختصاص داده اند.
وی در زمینه ترکیب نجات یافتگان نیز افزود: ۳۸ درصد 
نجات یافتگان از اســتان خراســان رضوی، ۲۳ درصد از از 
اســتان تهران، ۵ درصد از اســتان گلســتان و ۳ درصد نیز 

اتباع خارجی عراق و افغانستان بوده اند.
طــرح امــداد و نجات ســاحلی اســتان مازنــدران با هدف 
کاهــش غریق و پیشــگیری از تلفات و مصدومــان دریا از 

اول خرداد ۱۴۰۳ آغاز و در پایان شهریور به پایان رسید.

 ëجان باختن یک جوان مشهدی در آب‌های بابلسر
امــا پایانِ طرح امداد و نجات ســاحلی را نباید به معنای 
پایانِ ســفر به ســواحل مازنــدران تلقی کرد، چــه آنکه در 
همیــن روزهای گذشــته و بــا اتمــامِ طرح‌هــای دریا، یک 
جوان و چهار کودک مشهدی در آبهای ساحلی مازندران 
غرق شدند که متاســفانه جوان و یک کودک مشهدی در 

این حادثه جان باختند.
سه شنبه سوم مهرماه، درست یک روز بعد از اعلامِ خبرِ 
اتمــامِ طــرح امــداد و نجات ســاحلی، خبرگــزاری ایرنا از 

غرق شدگی یک جوان مشهدی خبر داد.
جوان ۳۵ ساله اهل مشهد ۲ روز پس از پایان طرح امداد 
و نجات ســاحلی مازنــدران، در آب‌های ســاحلی خزر در 

بابلسر غرق شد و جان خود را از دست داد.
روابــط عمومــی هــال احمــر مازنــدران روز -سه‌شــنبه- 
اعــام کــرد: مرد جوان مشــهدی که شــامگاه دوشــنبه در 
پارکینــگ ســه ســاحل بابلســر وارد دریا شــد، غرق شــد و 

جنازه او در ساحل کشف شد.
در ایــن اطلاعیــه آمــده اســت پیکر ایــن جوان مشــهدی 
که بین پارکینگ پنج و ۶ ســاحل بابلســر کشــف شد برای 

بررسی دقیق به پزشکی قانونی تحویل داده شده است.
جان‌باخته مشــهدی در آب‌های بابلســر نخســتین غرق 

شــده دریــای مازندران پاییز امســال و پــس از پایان طرح 
امداد و نجات ساحلی در مازندران است.

 ë غرق شدگی چهار کودک مشهدی و جان باختن یک
کودک 

همچنین، پنجشــنبه 5 مهرماه نیز خبرِ تلخِ غرق شدگی 
چهار کودک مشهدی در ســواحل مازندران، کامِ مردم را 

تلخ کرد.
مدیرعامــل جمعیت هــال احمر مازنــدران در این باره 
نیــز گفــت: چهار کودک مشــهدی در ســاحل شهرســتان 
فریدونکنار به دلیل بی توجهی به وضعیت شــنا ممنوع 

در سواحل خزر غرق شدند که یکی از آنان جان باخت.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر مازندران، 
غلامعلی فخاری روز پنجشــنبه گفــت: طی گزارش مرکز 
کنتــرل عملیــات بــه پایــگاه امــداد و نجــات شهرســتان 
فریدونکنار مبنی بر غرق شــدگی چهار کودک، بلافاصله 
نیروهــای امدادی پایگاه امدادونجات دریایی فریدونکنار 
همــراه با جت اســکی و تیم پشــتیبان از شــعبه به کمک 
ناجیان‌غریــق بــه محــل حادثه اعــزام شــدند. وی افزود: 
نجاتگــران پس از انجام اقدامات کمک‌های اولیه و پیش 
بیمارســتانی برای ۳ کودک نجات یافتــه، دو کودک را به 

بیمارستان انتقال دادند. مدیرعامل هلال احمر مازندران 
گفت: پیکر کودک چهارم بعد از جست‌وجوی ۱.۵ ساعت 
و عدم موفقیت عملیات احیاء توســط نیروهای امدادی، 

تحویل عوامل انتظامی و اورژانس حاضر در صحنه شد.
امســال بــرای اجرای طرح پیشــگیری و کاهــش غریق در 
۴۷۳ کیلومتر نوار ســاحلی استان، امدادگران و نجاتگران 
جمعیــت هــال احمر با مشــارکت ناجیان غریــق از اول 
خــرداد در نوار ســاحلی اســتان مســتقر شــدند و تــا پایان 

تابستان خدمات امدادی ارائه کردند.
در راســتای اجــرای این طرح ســه پایگاه دریایــی، ۶ چادر 
ســامت، ۷۱ پســت سیار ساحلی با گشــت‌زنی روزانه ۱۱۹ 
نفر امدادگر و نجاتگر، ۱۰۰ نفر پرسنل هلال احمراستان و 

یک‌هزار و ۳۳۴ ناجی غریق مشارکت داشتند.
ســواحل و دریــای خــزر در مجــاورت مازنــدران همــواره 
یکی از حادثه‌خیزترین آب‌های کشــور محســوب می‌شود 
که هر ســاله تعداد زیادی مســافر و بومــی را به کام مرگ 
می‌کشــاند. عمق متغیر، وجود گرداب‌های زیرســطحی، 
ساخت‌وسازهای چندین دهه پیش در زمان پسروی دریا، 
ورود رودخانه‌ها و ایجاد جریانات کششــی هرکدام باعث 
شــده تا ســواحل مازنــدران میزبان غریق‌های بیشــماری 

باشد که اغلب بی‌توجه به هشدارها هستند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد  حدود پلاک ذیل جزء حوزه ثبتی آمل و بر اســاس 
مــاده 14 قانــون ثبت و تبصــره 5 ماده 2 قانــون اصلاح و 
حذف موادی از قانون ثبت مصوب مرداد ماه سال 1365 و 
الحاق موادی به ان مصوب سال 1370 به شرح ذیل اعلام 
و در تاریــخ های تعیین شــده و در محــل وقوع ملک انجام 

می پذیرد.

 ëاملاک واقع در بخش 9 دهستان لیتکوه
 ë70- اصلی قرا کاسمده و اسکو محله

2076 فرعی آقای سجاد چامه فرزند موسی در ششدانگ 
عرصه یــک قطعه زمین بــه مســاحت 182.45 متر مربع. 

تاریخ تحدید حدود 1403/08/01 
اشــخاصیکه در تاریــخ های تعییــن شــده در محل حاضر 
نباشــند طبق ماده 15 قانون ثبت ملک آنها با حدود اظهار 
شده توسط مجاورین تحدید حدود خواهد شد اشخاصی که 
نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی املاک مورد تحدید حقی 
برای خود قائل اند می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیــد حدود تا ســی روز اعتراض خــود را طبق ماده 20 
قانون ثبت اسناد و املاک به اداره ثبت آمل تسلیم دارند.
 شناسه آگهی - 1784654
حسن صالحی- رییس اداره  ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی تحدید حدود 
پیــرو آگهــی قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و به اســتناد تبصره ماده 13 
قانــون و ماده 13 آیین نامه قانــون اخیر الذکر تحدید حدود 
پــاک فرعــی از 54 اصلی واقع در قریه نــکا بخش 18 آقای  
فریدون گودرزی فرزند محمود بــا کد ملی 4591316742 
در 5دانگ و 20 سیر مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی 
یک بابخانه به مســاحت 460.07 متر مربع طبق رای شــماره 
شــماره  پرونــده  در   1403/05/09 مــورخ   12003113
427/1402  هیــات قانون تعیین تکلیف در ســاعت 8 صبح  
سه شــنبه مورخه 1403/08/15 در محل وقوع ملک بعمل 

خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعــوت می شــود در وقت مقــرر در محل وقــوع ملک حضور 
بهم رســانند. بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و 
یــا نماینده قانونی آنان طبق مــاده  15 قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شــده از طــرف مجاورین تحدید خواهد 
شــد. معترضین می توانند به اســتناد مــاده 20 قانون ثبت 
و مــواد 74 و 86 آییــن نامه قانون ثبت ظــرف مدت 30 روز 
از تاریــخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائــی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 

می یابد.

شناسه آگهی- 1792624
رییس اداره ثبت اسناد واملاک نکا- امیر خندان رباطی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 
در  مســتقر  هیــات   1403/06/07 مــورخ   140360310014003955
واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شــماره 1403114410014000306 
مــاده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه وبلا معــارض متقاضی  اکبر قهرمانی 
بارجوق فرزند نجم الدین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
در آن به مســاحت 138.65 متر مربع، قســمتی از پلاک 11- اصلی واقع در 
قریه چپکرود- کرفون بخش هفت ثبت جویبار خریداری از جهان بخش فتحی 

پطرودی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر 
این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1791471
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1403/07
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک 4- اصلی بخش 2 قشــاقی
کلاسه 1403/33

پلاک 1958 فرعی آقای محمدرضا احمدی فرزند احمد  نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن محصور ) کاربری باغات - زراعی( به مســاحت 190.56 متر مربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از داود گلی زاده.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1792831
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë املاک متقاضی واقع در قریه انارور  پلاک 2- اصلی بخش 3 قشــاقی
کلاسه 1402/2902

پلاک 1459 فرعی خانم راحله احمدی تبار فرزند جواد  نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنای احداثی ) کاربری مختلط( به مســاحت 3067.68 متر مربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از آقای نبی عسکری راد.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1792873
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë املاک متقاضی واقع در قریه بند‌پی  پلاک 4- اصلی بخش 2 قشلاقی
کلاسه 1402/130

پلاک 1959 فرعی آقای محســن متاجی بندپی  فرزند ســلمان  نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مســکونی( به مســاحت 516.33 متر مربع خریداری 

بدون واسطه/ با واسطه از آقای حسین نوروزی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1793160
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی اختصاصی موضوع 3 قانون و ماده 
13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی:  برابر رای شماره 140360310006005968 
مــورخ 1403/04/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام طوبی ســپار فرزند رمضان در 
قســمتی از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مســاحت 700 متر 
مربــع به پلاک 124 فرعی از 2- اصلی واقع در قریه لشــکنار بخش 6 حوزه  
ثبــت نور خریداری از آقای رمضان ســپار مورد تایید و محرز گردیده اســت. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت بــه فاصله 15 روز در روزنامه 
سراســری و محلی آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1792234
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/13894 تاریخ 1403/06/21  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آسیه افسرده دورابی فرزند بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 7871.02  متر مربع به شماره کلاسه 1354 /1402 قسمتی از 
پــاک 1- اصلی واقع در اراضی حســین آباد بخش 18 ثبت بهشــهر مالکیت 

خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی بابا افسرده دورابی.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1792285
تاریخ انتشار نوبت اول : 07/07/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 07/21/ 1403
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

 »خبرشمال« با توجه به غرق‌شدگی
یک جوان و چهار کودک مشهدی در آب‌های ساحلی مازندران 

پس از پایان طرح امدادونجات ساحلی گزارش می‌دهد؛

مرگ با گذشتن آب از سر!
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نظر به مواد.۱ و ۱4 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب مرحلــه 1390/۹/20- 102املاك 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی رامسر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  چالکرود پلاک 1 اصلی  بخش
353 فرعی مفروز و مجزی از 91  فرعی نادر شکیبائی به کد/شناسه 
ملی 2218410826 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 

مساحت 716.28متر مربع خریداری مع الواسطه ازامیر شکیبائی

 ë  امــاک متقاضیــان واقع در قریه  شــاه مراد محله پــاک 10 اصلی
بخش 5

151 فرعی  ســپیده قربانیان به کد/شناســه ملــی 1199296511 
نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مســاحت 628.15متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازعلی اکبر غلامعلی پور ثانی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  کلایه بن پلاک 11 اصلی  بخش
664 فرعــی مفروز و مجزی از 24 تفکیکی ثریا محتشــم خانی به کد/

شناســه ملی 2279409283 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 1100.33متر مربع خریداری مع الواســطه ازیحیی 

تویسرکانی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  میانهاله پلاک 12 اصلی  بخش
642 فرعی  مفروز و مجزی از 8 الی 10 فرعی سمانه عشوری به کد/

شناســه ملی 2279853302 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مســاحت 393.12متر مربع خریداری مع الواسطه ازمحمدکاظم 

تازه عشوری

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  نیاسته پلاک 13 اصلی  بخش
749 فرعــی  نرجــس فلکیان به کد/شناســه ملــی 2279927586 
نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مســاحت 260.26متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازیحیی نیاستی
750 فرعی مفروز و مجزی از 314  فرعی سهیل کمالی  به کد/شناسه 
ملی 2279846853 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 

مساحت 235.15متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  مارکوبن پلاک 14 اصلی  بخش
223 فرعــی مفــروز و مجــزی از  115 فرعی رقیــه مارکوئی به کد/

شناســه ملی 2279440938 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 532.41متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی مشاعی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  پوده پلاک 15 اصلی  بخش
329 فرعی  فاطمه فضل کریمی به کد/شناسه ملی 2279772671 
نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مســاحت 913.26متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازمسلم فضل کریمی
330 فرعی  محمدرضا کردرضائی به کد/شناسه ملی 2279759322 
نسبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 650متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازمسلم فضل کریمی

 ë  امــاک متقاضیــان واقــع در قریه  کــوزه گر محله پــاک 17 اصلی
بخش 5

305 فرعی   حســن گوزلی اصل به کد/شناسه ملی 1672213381 
نسبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 477متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازابوالحسن ریاحی
306 فرعی  لطف اله عمید به کد/شناسه ملی 2279779080 نسبت 
به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 116متر مربع خریداری 

مع الواسطه ازغلامحسین کوزه گر
307 فرعــی  لطف الــه عمید به کد/شناســه ملــی 2279779080 
نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 3577متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازغلامحسین کوزه گر
308 فرعــی  دادمهــر ریاحی به کد/شناســه ملــی 2279420211 
نســبت به شــش دانگ  یک قطعه زمین مشجر به مساحت 285.4متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازابوالحسن ریاحی
309 فرعی  دادمهر ریاحی به کد/شناسه ملی 2279420211 نسبت 
به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 324متر مربع خریداری 

مع الواسطه ازابوالحسن ریاحی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  کرد محله پلاک 19 اصلی  بخش
848 فرعی مفروز و مجزی از  2 فرعی مرضیه شجاعی به کد/شناسه 
ملی 2218425092 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت 15697متر مربع خریداری مع الواسطه ازمحمدعلی احمدنژاد
849 فرعی مفروز و مجزی از   59 تفکیکی قاســم کرد رضائی به کد/

شناسه ملی 2279739542 نسبت به شش دانگ زمین به مساحت 
17متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

850 فرعی  فاطمه کرد رســتمی به کد/شناسه ملی 2279405121 
نسبت به شش دانگ زمین  مشجر مشتمل بر بنا  به مساحت 1530متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازذکریا کرد صالحی
851 فرعی مفروز و مجزی از 154  تفکیکی منصوره یوســفی لادمخي 
به کد/شناســه ملی 2679303946 نســبت به شــش دانگ زمین) 
به شــزط تجمیع با پــاک 823 فرعی (   به مســاحت 45.68متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 
852 فرعی مفروز و مجزی از  291 تفکیکی علی حقی به کد/شناســه 
ملی 1620123231 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 

مساحت 400.75متر مربع خریداری مع الواسطه ازیوسف کوچکیان

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  بصلکوه پلاک 2 اصلی  بخش
757 فرعی  زهرا فلاحی به کد/شناســه ملی 2279948605 نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین مشجر بر بنا به مساحت 1354.37متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازمنصور فلاحی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  مشاکلایه پلاک 20 اصلی  بخش
3813 فرعی مفروز و مجزی از 60  فرعی سیدمرتضی میراحمدی به کد/

شناسه ملی 0077786041 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا 
به مساحت 214متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی مشاعی 
3814 فرعــی مفروز و مجزی از 737 تفکیکی حســن کوزه گر به کد/

شناســه ملی 2279822660 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مســاحت 213.11متر مربع خریداری مع الواســطه ازسید علی 

نیاستی
ملــی  کد/شناســه  بــه  میرابوطالبــی  ســیدعاطف  فرعــی    3815
2279955482 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 

237.88متر مربع خریداری مع الواسطه ازرمضانعلی بریشی
3816 فرعی مفروز و مجزی از  343 و 344 فرعی باقر کریم مشائی به 
کد/شناسه ملی 2279444526 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بــر بنا به مســاحت 300متر مربع خریداری مع الواســطه ازمحمدعلی 

کریم مشائی
3817 فرعی مفروز و مجزی از  362 فرعی ستار رحیم مشائی به کد/

شناسه ملی 2279971003 نسبت به سه دانگ زمین مشتمل بر بنا 
به مساحت 298متر مربع خریداری مع الواسطه اززهرا رحیم مشائی
3818 فرعی مفروز و مجزی از  362 فرعی  نازنین کرد فلاحت به کد/

شناســه ملی 2270169001 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 286متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

3817 فرعی مفروز و مجزی از  362 فرعی زهرا رحیم مشائی به کد/
شناسه ملی 2279827255 نسبت به سه دانگ زمین مشتمل بر بنا 

به مساحت 298متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 
3820 فرعــی مفروز و مجــزی از 60  فرعی محمدرضا صانعی به کد/

شناســه ملی 0078760798 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مســاحت 211متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

مشاعی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  خانسر پلاک 21 اصلی  بخش
1145 فرعــی مفــروز و مجــزی از 609 فرعی و 37 تفکیکی ســیده 
نفیســه برقعی به کد/شناســه ملی 0384906125 نسبت به شش 
دانگ زمین مشــتمل بر بنا به مساحت 240.85متر مربع خریداری مع 

الواسطه ازمالکیت رسمی مشاعی 
1146 فرعــی مفــروز و مجزی از 187  فرعی رضا شعشــعانی به کد/

شناســه ملی 0451533186 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 956.51متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی مشاعی 
1147 فرعــی مفــروز و مجزی از 203  فرعی فــروزان باقری به کد/

شناســه ملی 1753457599 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مســاحت 263متر مربع خریداری مع الواســطه ازحسین نوروز 

شمسی
1148 فرعی مفروز و مجزی از 103 تفکیکی مسعود بهرامیان به کد/

شناســه ملی 0077744764 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 343متر مربع خریداری مع الواســطه ازابوالحسن 

ارجمند

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  برشی پلاک 22 اصلی  بخش
2774 فرعی مفروز و مجزی از 400 تفکیکی حسین شعبان برشی به 
کد/شناسه ملی 2279801779 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 755.47متر مربع خریداری مع الواســطه ازحســن 

حسن بریشی
2773 فرعی مفروز و مجزی از 2544 فرعی  اسمعیل دویران به کد/
شناســه ملی 0073259578 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مســاحت 301متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

مشاعی 
2776 فرعی مفروز و مجزی از 11  فرعی زینب اکبری پاوائی به کد/

شناســه ملی 1111878528 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 251متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

2777 فرعی مفروز و مجزی از   174 تفکیکی نرگس حسینی به کد/
شناســه ملی 2279777274 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 1153.4متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی 
2778 فرعی مفروز و مجزی از 1837  فرعی سیمین قاسم شریفی به 
کد/شناسه ملی 2279847728 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 350.13متــر مربع خریداری مع الواســطه ازفضه 

قاسم شریفی
2779 فرعی مفروز و مجزی از 309 و 311  فرعی رحیم خوش اقبال 
بــه کد/شناســه ملی 1465136665 نســبت به شــش دانگ زمین 
مشــتمل بر بنا به مســاحت 119.73متر مربع خریداری مع الواســطه 

ازسید حسن فضل هاشمی
2780 فرعی مفروز و مجزی از 603 تفکیکی  امیدعلی ریحان صفت به 
کد/شناسه ملی 2279880105 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 304.7متر مربع خریداری مع الواسطه ازمحمدکاظم 

حسین قربانی
2781 فرعی مفروز و مجزی از 334  فرعی مجتبی ایزک شــیریان به 
کد/شناسه ملی 2279856212 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 272.62متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی مشاعی 
2782 فرعــی مفروز و مجــزی از  408 فرعی آریا غلامرضائی  ثانی به 
کد/شناسه ملی 2279848481 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 295متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

مشاعی 
2783 فرعی مفروز و مجزی از  741 فرعی محســن بختیاری رنانی به 
کد/شناسه ملی 1286086493 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 255.4متر مربع خریداری مع الواســطه ازعلی اکبر 

میرزا بریشی

 ë  امــاک متقاضیان واقع در قریه  ســادات محلــه پلاک 23 اصلی
بخش 5

8720 فرعی مفروز و مجزی از 705 تفکیکی سید هادی میرابوطالبی 
بــه کد/شناســه ملی 2279367505 نســبت به شــش دانگ زمین 
مشــتمل بر بنا به مســاحت 80.45متــر مربع خریداری مع الواســطه 

ازبنیاد علوی
8721 فرعــی مفروز و مجزی از 2031 فرعی حمید شــکوری ابلی به 
کد/شناسه ملی 2279918821 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 94.14متر مربع خریداری مع الواسطه ازبنیاد علوی
8722 فرعــی مفــروز و مجزی از 2578 فرعی حســن رفیعی به کد/
شناســه ملی 2279676621 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بــر بنا به مســاحت 231.62متر مربع خریداری مع الواســطه ازمهدی 

مصطفی طالشی
8723 فرعی مفروز و مجزی از   2565 تفکیکی آسیه طالش علیپور به 
کد/شناسه ملی 2279393921 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 180متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

مشاعی 
8724 فرعی مفروز و مجزی از  352 تفکیکی سیدعلی اکبر میرعباسی 
بــه کد/شناســه ملی 2279805367 نســبت به شــش دانگ زمین 
مشتمل بر بنا به مســاحت 1222.26متر مربع خریداری مع الواسطه 

ازنعمت اله ارجمند
8725 فرعــی مفروز و مجــزی از  5747 فرعی محمود کاظمی به کد/

شناســه ملی 1533939896 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مســاحت 250متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

مشاعی 
8726 فرعی مفروز و مجزی از  2422 تفکیکی   رشید جعفری نژاد به 
کد/شناسه ملی 2279909936 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 227.19 متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی مشاعی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  رمک پلاک 24 اصلی  بخش
4773 فرعــی مفروز و مجــزی از 980 فرعی  محمــد نیکوئی به کد/

شناســه ملی 3071157241 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 268.78متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی مشاعی 
4774 فرعــی مفروز و مجــزی از 893  فرعی شــاهرخ نادری به کد/

شناســه ملی 2279935619 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 201متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

4775 فرعی مفروز و مجزی از  1630 فرعی محبوبه شبانی نائینی به 
کد/شناسه ملی 0012616095 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 403متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 
4776 فرعی مفروز و مجزی از  980 فرعی آراز شجاعی چرق به کد/

شناســه ملی 0078032008 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 270.44متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی مشاعی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  لرسانور پلاک 262 اصلی  بخش
505 فرعی مفروز و مجزی از   45 تفکیکی فرشــید نجفی ایلخچی به 
کد/شناسه ملی 5669917359 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 

بر بنا به مساحت 275متر مربع خریداری مع الواسطه ازبنیاد علوی
509 فرعــی مفروز و مجــزی از 144  فرعی محمود مهدوی رحمانی به 
کد/شناسه ملی 0492035547 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 

بر بنا به مساحت 247متر مربع خریداری مع الواسطه ازکریم غنمی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  سلمرودسر پلاک 27 اصلی  بخش
4658 فرعــی مفــروز و مجزی از  2746 فرعی  نســیم صالحی فر به 
کد/شناسه ملی 4310103881 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 289.35متر مربع خریداری مع الواسطه ازعلی اکبر 

طاهری

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  لمتر پلاک 28 اصلی  بخش
3126 فرعی مفروز و مجزی از 112 تفکیکی نصرت اله کاظم شیرودی 
بــه کد/شناســه ملی 2218429241 نســبت به شــش دانگ زمین  

آگهی قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی رامسر 
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)به شــرط تجمیع( به مســاحت 107.4متر مربع خریداری مع الواسطه 
ازقربانعلی قلی لمتری

3127 فرعــی مفــروز و مجزی از 307  فرعی حامــد پورهادی به کد/
شناســه ملی 2279926611 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 281.55متر مربع خریداری مع الواســطه ازحســن 

سلمرودی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  تلارسر پلاک 299 اصلی  بخش
335 فرعی مفروز و مجزی از 1  فرعی منصور فرج الهی به کد/شناسه 
ملی 2279752093 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت 1231.8متر مربع خریداری مع الواسطه ازعلیرضا احمد نژاد

336 فرعی مفروز و مجزی از 1  فرعی عظیم فرج الهی به کد/شناسه 
ملی 2279391554 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت 6364.5متر مربع خریداری مع الواسطه ازعلیرضا احمد نژاد

337 فرعی مفروز و مجزی از 1  فرعی نصران احمدنژاد به کد/شناسه 
ملی 2279206412 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 

مساحت 9905متر مربع خریداری مع الواسطه ازعلیرضا احمدنژاد
338 فرعی مفروز و مجزی از 1  فرعی نسترن احمدنژاد به کد/شناسه 
ملی 0059979976 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 

مساحت 488.7متر مربع خریداری مع الواسطه ازعلیرضا احمد نژاد

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  شستا پلاک 3 اصلی  بخش
279 فرعی  کریم کیهانی به کد/شناسه ملی 2279790394 نسبت 
به شــش دانگ  یک قطعه باغ مرکبات به مساحت 1820.59متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازابراهیم خلعتبری

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  زکین محله پلاک 30 اصلی  بخش
1323 فرعــی مفــروز و مجــزی از 210  فرعی حمیــده دیمه به کد/

شناســه ملی 2279307324 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 388متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

 ë  املاک متقاضیان واقع در قریه  لتر ) مازوباغسر( پلاک 303 اصلی
بخش 5

769 فرعــی مفــروز و مجزی از 542  فرعی اســداله کریمیان به کد/
شناســه ملی 4050550660 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 465.49متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت 

رسمی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  سلمل پلاک 307 اصلی  بخش
729 فرعــی مفــروز و مجزی از   161 تفکیکی ســمانه خاتمی به کد/

شناســه ملی 2279729210 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 120متر مربع خریداری مع الواســطه ازجواد لسان 

پزشکی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  پائین مازو پلاک 308 اصلی  بخش
123 فرعــی  آرش نصرتــی بــه کد/شناســه ملــی 2279941661 
نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 484.5متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازمحمد خمیری

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  نارنج بن پلاک 31 اصلی  بخش
3547 فرعی مفروز و مجزی از 729  فرعی محبوبه آقاداداشی به کد/

شناســه ملی 2190011434 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مســاحت 210متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

مشاعی 
3548 فرعی  قاســم قلی پور به کد/شناســه ملــی 2279288117 
نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مســاحت 344.79متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازنصرت رودخانه ای
3549 فرعــی مفروز و مجــزی از  775و776 تفکیکــی علی حالت به 
کد/شناســه ملی 2279674009 نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ زمین مشــتمل بر بنا به مساحت 196.29متر مربع خریداری مع 

الواسطه ازبنیاد علوی

3549 فرعــی مفروز و مجــزی از   775و776 تفکیکی آزاده حالت به 
کد/شناســه ملی 2279230879 نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ زمین مشــتمل بر بنا به مساحت 196.29متر مربع خریداری مع 

الواسطه ازبنیاد علوی
3549 فرعــی مفروز و مجــزی از   775و776 تفکیکی  اعظم حالت به 
کد/شناســه ملی 2279227983 نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ زمین مشــتمل بر بنا به مساحت 196.29متر مربع خریداری مع 

الواسطه ازمالکیت رسمی 

 ë  امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  کرکت محله پــاک 35 اصلی
بخش 5

522 فرعی مفروز و مجزی از 245 فرعی  سید مرتضی میرحسینی به 
کد/شناسه ملی 2279821771 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 300متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

مشاعی 
523 فرعــی مفروز و مجزی از  192 تفکیکی مریم قربان پور به کد/

شناســه ملی 2279334909 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 221.27متر مربع خریداری مع الواسطه ازبنیاد علوی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  رضی محله پلاک 36 اصلی  بخش
1823 فرعی مفروز و مجزی از 589 فرعی  نجمه رضی کاظمی به کد/

شناســه ملی 2279245671 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا   به مساحت 30.45متر مربع خریداری مع الواسطه ازادریس رضی 

کاظمی
1824 فرعــی مفروز و مجزی از 172  تفکیکــی محمدتقی پورمهر به 
کد/شناسه ملی 3961636834 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 346.56متر مربع خریداری مع الواسطه ازمحمدرضی 

کاظمی
1825 فرعی مفروز و مجزی از 339 تفکیکی   فاطمه مشهدی احمد به 
کد/شناسه ملی 0054099218 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مساحت 151.85متر مربع خریداری مع الواسطه ازعلی رضی 

کاظمی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  راجوب پلاک 4 اصلی  بخش
180 فرعی  مرتضی اکراسر امیری به کد/شناسه ملی 2279883376 
نسبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 300متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازصادق روجائی
181 فرعــی  غلامرضا روجائی به کد/شناســه ملــی 2279342847 
نسبت به شش دانگ زمین مشــتمل بر بنا به مساحت 1211.12متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازولی روجائی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  تنگدره پلاک 40 اصلی  بخش
269 فرعی   علیرضا گلیجار مقدم به کد/شناسه ملی 2279190982 
نسبت به شــش دانگ زمین ) به شرط تجمیع( به مساحت 236.3متر 

مربع خریداری مع الواسطه ازداراب فلکی مقدم

 ë املاک متقاضیان واقع در قریه  طالش محله پلاک 42 اصلی  بخش
5

461 فرعــی مفروز و مجــزی از 239  فرعی محمدرضا حلاجیان به کد/
شناســه ملی 2279702479 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 251.93متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 
462 فرعی  تقی قربانیان به کد/شناسه ملی 2279651637 نسبت 
به شــش دانگ زمین مشــتمل بر بنــا به مســاحت 701.76متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازحبیب اله فتوکیان

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  دریاپشته پلاک 43 اصلی  بخش
1073 فرعــی مفروز و مجزی از  4الی7 فرعی علیرضا عبدالکریمی به 
کد/شناسه ملی 2270115309 نسبت به شش دانگ زمین مشتمل 
بر بنا به مســاحت 1331.36متر مربع خریداری مع الواسطه ازحسین 

عبدالکریمی

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  ولنگان پلاک 436 اصلی  بخش
250 فرعی  محمود شعبان ایزکیان به کد/شناسه ملی 2279781141 
نسبت به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 760.5متر مربع 

خریداری مع الواسطه ازنظر شعبان ایزکیان

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  لپاسرک پلاک 44 اصلی  بخش
295 فرعی مفروز و مجزی از  51 فرعی ســید مرتضی طباطبائی جبلی 
بــه کد/شناســه ملی 1288588550 نســبت به شــش دانگ زمین 
مشــتمل بر بنا به مســاحت 258.42متر مربع خریداری مع الواســطه 

ازمالکیت رسمی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  سده پلاک 465 اصلی  بخش
42 فرعی مفروز و مجزی از 29  فرعی مهدی پورغلامی به کد/شناسه 
ملی 2219174816 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت 250متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی مشاعی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  لیماک پلاک 5 اصلی  بخش
405 فرعی مفروز و مجزی از 302  فرعی مجید ستاری به کد/شناسه 
ملی 0081418371 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت 500متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی مشاعی 
406 فرعی مفروز و مجزی از  306 فرعی سینا کیا دلیری به کد/شناسه 
ملی 4830040246 نســبت به شــش دانگ زمین مشــتمل بر بنا به 

مساحت 216.52متر مربع خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی 

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  پیازکش پلاک 296 اصلی  بخش
446 فرعی  مفروز از 388 فرعی  محمد علی باسمنجی به کد/شناسه 
ملی 1381760279 نســبت به شــش دانگ زمین مشتمل بر بنا به 
مســاحت 324.40متر مربع خریداری مع الواســطه ازمالکیت رســمی 

ملیحه مهدی زاده

 ë5 املاک متقاضیان واقع در قریه  آکنه پلاک 493 اصلی  بخش
3  فرعی مجید کوچنانی  به کد/شناســه ملی 2218482401 نسبت 
به شش دانگ زمین مشتمل بر بنا به مساحت 270متر مربع خریداری 

مع الواسطه ازمالکیت رسمی بانو کیا اشکوریان 
لــذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱4 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی / كثيرالانتشــار 
در شــهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهي تقدیم 
درخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
ازاملاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حــدود مراتب را دراولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت 
بــه املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 

تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1793992
تاریخ انتشار اول:  1403/07/07
تاریخ انتشار دوم:   1403/07/22
امیر سیاه مشته ای
رییس اداره ثبت اسناد و املاک رامسر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

 ëاملاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک یک اصلی بخش ۱۱ قریه اسلام آباد
157 فرعی آقای رضا زاهد پاشــا فرزند ربیع نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنــای احداثی )کاربری زراعی( بمســاحت 241.50 متر مربع خریداری از مالک رســمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۰۹۷ مورخ 1403/05/14.
۱۵۷ فرعی آقای حســین جورســراء فرزند حرمت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری زراعی( بمســاحت ۲۵۴٬۲۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۱۶۳۴ مورخ 1403/04/16 .

 ëاملاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک دو اصلی بخش ۱۱ قریه اسلام آباد
۳۰۱ فرعی خانم نوشــین صمدیان زهرایی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی بمســاحت 259.86  متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۲۶۸ مورخ 1403/05/23.
۳۱۹ فرعی خانم خدیجه صابری فرزند زین العابدین نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی بمساحت۲۲۱ متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۳۰۳ مورخ 1403/05/25.

 ëاملاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک ۱۲ اصلی بخش ۱۱ قریه اسلام آباد 
۱۲ اصلی آقای علی درزی ســوته فرزند محمد اسمعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 13297.89 متر مربع خریداری از محمد اسمعیل درزی مالک 

رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۱۶۴۰ مورخ 1403/۰۴/16.

 ëاملاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک ۶۶ اصلی بخش ۲ فریدونکنار
۷۶۹ فرعی خانم زینب ادبی‌نژاد پریجائی فرزند رحمت اله نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۷۰ متر مربع خریداری از احمد خبازی مالک رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۴۰۴ مورخ 1403/۰۶/01.
۸۷۶ فرعی خانم فرشــته گیاه‌بان فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی بمســاحت 149.76 متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۵۳۲ مورخ 1403/06/11
۱۰۵۵ فرعی خانم فاطمه السادات نقوی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۵۱ متر مربع خریداری از علی اسدی مالک رسمی برابر 

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۳۸۰ مورخ 1403/05/28
۱۰۵۸ فرعی آقای محســن ربیعی بزکی فرزند محمد حســن نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 95.95 متر مربع خریداری از حسن کریمی کناری 

مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۶۳۷ مورخ 1403/06/18
۱۶۵۳ فرعی آقای مجتبی معصومی فرزند داود و خانم ســیده فائزه تقوی فرزند سید 
ناصر هر یک نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 149.50 متر مربع خریداری از هوشنگ استاد نصراله مالک رسمی برابر رای 

شماره ۱۹۶۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۱۹۶۵ مورخ 1403/05/03
۴۰۰۳ فرعی آقای محمد شعبان پورشش پلی فرزند بابا علی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۰۹۹ مورخ 1403/05/14.
۴۰۸۶ فرعــی آقای علــی کارگران امیری فرزند علی اصغر نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنا بمســاحت 24 متر مربع خریداری از مالک رســمی برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۲۴۶۱ مورخ  1403/06/06.
لذا  به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه به آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند.  
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل 
تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به 
صــدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نیست.
بدیهــی اســت برابر مــاده 13 آئین نامه مذکــور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی را با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1794951
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/21
علی اکبر کلاریجانی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار 



6
w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

گیلان

بیستــم ســـــــال 
شمـــــــــاره   3008 
شـــــــــــــــنبه

07 مهـــــــــــر 1403 
24 ربیـــــــع‌الاول 1446

اخبار

حدود هفت هکتار اراضی ملی در گیلان 
رفع تصرف شد

فرمانــده انتظامی گیلان از رفع تصرف ۶۸ هزار مترمربع از اراضی ملی 
بــه ارزش ۴۵۰ میلیــارد ریال در بخــش رحمت آباد بلوکات شهرســتان 

رودبار واقع در جنوب استان خبر داد.
ســردار عزیزالله ملکــی اظهار کرد: مبــارزه با پدیده شــوم زمین‌خواری و 
تخریب منابع طبیعی از اولویت‌های مجموعه انتظامی است و برخورد 
با مجرمان این حوزه همواره در دستور کار پلیس قرار دارد. وی در ادامه 
بــا بیــان اینکه پس از دریافــت خبر تصرف اراضی ملی توســط فردی در 
یکی از روســتاهای بخش رحمت آباد بلوکات شهرستان رودبار، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: ماموران آگاهی به همراه 
کارشــناس اداره منابع طبیعی به محل مورد نظر اعزام و مشخص شد، 
متهم ۶۸ هزار مترمربع از اراضی ملی را با سندسازی جعلی به تصرف 
خــود درآورده و بــه صــورت غیرقانونــی آن را به وســیله پایه‌های چوبی 
محصور کرده ‌اســت. فرمانده انتظامی گیلان از معرفی متهم ۴۴ ســاله 
این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی خبر داد و با اشاره 
بــه جمــع‌آوری کلیه آثــار تجاوز و رفــع تصرف اراضــی موردنظر با حکم 
قضائــی، بیان‌ داشــت: کارشناســان ارزش تقریبی این اراضــی را بیش از 

۴۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

آتش نشانان رشت افزون بر سه هزار 
ماموریت انجام دادند

رئیــس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری رشــت گفت: 
نیمه نخست امسال سه هزار و ۲۲۸ ماموریت اعم از اطفا حریق و امداد 

و نجات در حوادث از سوی آتش نشانان این سازمان انجام شده‌است.
شــهرام مومنی اظهار کرد: آتش سوزی علفزار و ضایعات با ۷۰۸ مورد، 
منزل مسکونی با ۳۹۸ مورد در میان آتش سوزی‌ها و محبوس شدن در 
آسانسور با ۴۴۵ مورد در بخش حوادث و در میان ارائه خدمات ایمنی به 
شهروندان، بسته شدن درب بدون محبوس شدن با ۲۹۱ مورد بیشترین 
تعداد ماموریت‌های ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
رشــت را شامل می‌شــود. وی با بیان اینکه ۳۴ درصد حریق مسکونی به 
علت اتصال در سیستم سیم کشی برق و وسایل برقی بوده‌است اضافه 
کرد: ۲۳ درصد از مجموع حریق‌های مسکونی و ۲۷ درصد آتش سوزی 

واحدهای تجاری دارای بیمه آتش‌سوزی بودند. 

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی گیلان گفت: بر اســاس برآوردها، برداشــت محصول زیتون در ســال جاری ۱۳ هزار 
میلیارد ریال برای زیتونکاران استان درآمدزایی دارد. صالح محمدی اظهار کرد: امسال سال خوبی به لحاظ برداشت 
زیتون در گیلان اســت و پیش بینی می‌شــود که بیش از ۲۶ هزار تن زیتون در شهرســتان رودبار برداشــت شود. وی با 
بیان اینکه ۲۲ هزار کشاورز در شهرستان رودبار در حرفه تولید زیتون فعال هستند بیان کرد: ۹ هزار و ۷۲۱ هکتار باغ 
زیتون در رودبار گیلان وجود دارد که از این میزان هشت هزار و ۹۰۰ هکنار بارور هستند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
گیلان اضافه کرد: کاشــت درخت زیتون و تولید این محصول از فرصت‌های ناب ســرمایه‌گذاری در اســتان است و با 
توجه به خاستگاه زیتون و کم توقع بودن و کاشت آن در مناطق دارای حداقل منابع تغذیه و رطوبت می‌تواند برای 
سبز نگه داشتن جغرافیا موثر باشد. وی با اشاره به برنامه حمایت سازمان جهاد کشاورزی از سرمایه‌گذاران در حوزه 
پرورش و تولید زیتون و تکمیل حلقه‌های زنجیره ارزش در این حوزه افزود: در حوزه احداث باغ با توجه به اعتبارات 

مصوب در اراضی شیب دار تسهیلات لازم برای کسانی که منابع آب را تامین کنند؛ ارائه می‌شود.

زیتون ۱۳ هزار میلیارد ریال برای 
زیتونکاران گیلان درآمدزایی دارد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë-3273 امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه کندیســکلا پــاک 2- اصلــی بخــش 1 ییلاقی کلاســه
1402/3274

پلاک 18 فرعی آقایان حسن درویش فرزند جابر و احسان رضائی هنجنی فرزند حسین حصه هر کدام 
مشاعا و بالسویه نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  کشاورزی ) کاربری مزروعی( به 

مساحت 23511 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای سامان زمانی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1793235
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/1862 املاک متقاضی واقع در قریه ملکار پلاک 10- اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه
پلاک 714 فرعی آقای علی درویش تبار فرزند علی رضا  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی ) کاربری مســکونی( به مســاحت 462.19 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای 

محمد درویش تبار.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1793261
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.

 ëاملاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه
 ë) 70- اصلی )قرا کاسمده و اسکومحله

2073 فرعی خانم زهرا حاجی و آقای حمیدرضا حســن هر یک به نســبت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین فاقد کاربری به مساحت 210.30 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از مصطفی 

اسدی و مع الواسطه از صادق حبیبپور قوامی و حسن شکری.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1793324
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1403/07
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/556 املاک متقاضی واقع در قریه عزت پلاک 31- اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه
پلاک 261 فرعی آقای سلیمان خواجوند فیروز فرزند عزت اله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با 
بنای احداثی ) کاربری مســکونی( به مساحت 224 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از ذبیح 

اله دیوسالار.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1793356
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë1401/3310 املاک متقاضی واقع در قریه سیاهرود پلاک 2- اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه
پــاک 1191 فرعی خانم منیژه ترخان پور فرزند غفار  نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین  با بنای 
احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 221.88 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از ارسلان 

قاضی نژاد.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1793756
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/2212 املاک متقاضی واقع در قریه سیاهرود پلاک 2- اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه
پــاک 1194 فرعــی آقای آربی زهرابیان فرزند واهن  نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین  با بنای 
احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 1343.59 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از ورویر 

زهرابیان.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1793761
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

مدیر کل بنادر و دریانوردی گیلان از رشد ۴۹ درصدی 
صــادرات کالاهای نفتی و غیرنفتی از مجتمع بندری 
انزلی در شــش ماهه امســال نســبت به مدت مشابه 

سال قبل خبر داد.
حســین یونســی افزود: در نیمه نخســت ســال ۱۴۰۳ 
حــدود یک میلیون تــن کالا در مجتمع بندری انزلی 
تخلیــه و بارگیری شــده اســت؛ همچنیــن ۲۵۵ هزار 
تــن کالای نفتی و غیرنفتی شــامل مواد پتروشــیمی، 
مصالــح ســاختمانی، مــواد معدنــی و آهــن آلات از 
این مجتمع بندری به کشــورهای حاشیه دریای خزر 
صادر شده است. وی تصریح کرد: طی این مدت۳۰ 
هزار تن ســیمان از این مجتمع بندری به کشــورهای 
حاشیه خزر صادر شد که نسبت به سه هزار تن مدت 

مشابه سال ۱۴۰۲ رشدی ۱۰ برابری دارد.
یونســی ادامه داد: در ۶ ماهه نخســت امســال ۲ هزار 
و TEU ۶۱۰ کانتینــر در مجتمع بندری انزلی تخلیه و 
بارگیری شــده ضمن آنکه ۳۳۹ فروند کشتی هم به 

این بندر وارد شده است.
وی تاکیــد کــرد: در ایــن مــدت ۵۰۵ هــزار تــن کالای 
اساســی شــامل؛ غلات )گندم، جو، ذرت و کنجاله( و 

روغــن خــام خوراکی نیــز از این مجموعــه بندری به 
کشور وارد شده است.

مجتمع بندری انزلی با ســابقه ۳۰۰ ســاله در عرصه 
حمــل و نقــل دریایــی همــواره منطقــه مــورد توجــه 
بازرگانان و تجار کشــور بوده است و امروز با ۱۷ پست 
اسکله و امکان تخلیه و بارگیری ۱۰ میلیون تن کالا در 
ســال بزرگترین و مجهزترین مجتمــع بندری ایرانی 

حاشیه دریای خزر محسوب می شود.
این مجتمع بندری یکی از پرســابقه ترین بنادر ایران 
و از مهمترین و بزرگترین بنادر شمال کشور محسوب 
می شــود که با قرار گرفتن در گذر تجاری بین‌المللی 
از قبیل کریدور ترانزیتی بین المللی شمال - جنوب 
و تراســیکا و غیــره از دیرباز عهده دار نقش برجســته 
در صنعت حمل و نقل دریایی با کشــورهای حاشیه 

دریای خزر و اروپایی بوده است.
بنــدر چنــد منظوره آســتارا نیز بــا ۶۰ هکتار وســعت 
نخستین بندر بخش خصوصی کشور و نزدیک ترین 
و مقرون به صرفه ترین مســیر تجارت و حمل و نقل 
کالا بین آســیا، آفریقــا و اروپا برای تخلیــه و بارگیری 

کشتی های ۲ هزار و ۵۰۰ تنی طراحی شده است.

سه پروژه آسفالت راه روستایی با ۱۸۵ میلیارد ریال اعتبار 
و یک پروژه گاز رســانی به روســتای گردشــگری امام زاده 
ابراهیــم با اعتبار بیش از ۵۵ میلیارد ریال ، به مناســبت 
هفته دفاع مقدس با حضور استاندار در شهرستان‌ شفت 
واقــع در غرب گیــان به بهره‌بــرداری رســید. پروژه‌های 
آسفالت روستاهای ویسرود شهرستان شفت به مساحت 
۲۸ هــزار متــر مربــع و ۱۱۰ میلیــارد ریال اعتبار ،روســتای 
نصیر محله به مســاحت ۱۰ هزار متــر مربع و ۴۱ میلیارد 
ریــال اعتبار و روســتای چماچا به مســاحت هفــت هزار 
و ۵۰۰ متــر مربــع و ۳۴ میلیــارد ریال اعتبار با مشــارکت 
بســیج سازندگی ســپاه قدس گیلان، ســپاه ناحیه شفت 
و فرمانــداری شهرســتان شــفت بــه بهره‌برداری رســید. 
همچنین ،پروژه گاز رسانی به روستای امام زاده ابراهیم 
شفت نیز به طول سه هزار و ۲۶۴ متر با ۵۵ میلیارد و ۳۹۰ 
میلیون ریال اعتبار به بهره برداری رسید که با افتتاح این 
پروژه ۲۶۰ خانوار از نعمت گاز برخوردار شــدند. استاندار 
گیلان در جمع مردم امامزاده ابراهیم با بیان اینکه یکی 
از تقاضاهای مردم این روستا تکمیل پروژه گاز این روستا 
بود گفت: انجام این پروژه با همت دســتگاه‌های اجرایی 
مرتبط مرتفع و مشکل مردم این روستا در این خصوص 
برطرف شد. اسدالله عباسی اضافه کرد: برای جلوگیری 

از حادثــه آتــش ســوزی در این روســتا، اقدامــات اجرایی 
به صورت فنی و مهندســی شــده انجام شــده است و در 
بخش صــدور پروانه نیز فرمانداری این شهرســتان باید 
پیگیــری لازم را بــرای مســاعدت در ایــن زمینه داشــته 
باشد. وی تصریح کرد: درخصوص نمای ساختمان نیز 
در بازســازی‌ها ایمنی ســاختمان ها بایــد در نظر گرفته 
شــود تا دوباره شــاهد بــروز حوادثی مانند آتش ســوزی 
در این روســتا نباشیم. اســتاندار گیلان اضافه کرد: یکی 
از اولویتهای دولت سیزدهم مساله محرومیت زدایی از 
روســتاها بود که در این استان روستاهای بی بهره از راه، 
آســفالت و برق در اولویت قرار گرفت و پروژه گازرسانی 
روســتای امــام زاده ابراهیــم شــفت بــه انجــام رســید. 
روســتای گردشــگری امــام زاده ابراهیــم شــفت در ۴۸ 
کیلومتری رشت در دهستان چوبر در منطقه سردسیری 
و در دامنه کوه اســار و ونی قرار دارد که به ســبب وجود 
ســاختمان‌های زیبا، رنگارنــگ و چوبی چندین طبقه و 
چشمه های بکر و طبیعت چشم‌نواز، همه ساله در بهار 
و تابستان میزبان گردشگران و زائران است؛ اردیبهشت 
ماه امسال این روستا دچار آتش سوزی شد و این حادثه 
بــه ۱۲۰ خانــه، مغــازه و واحد اقامتی خســارت هنگفت 

وارد کرد.

صادرات کالا از مجتمع بندری 
انزلی ۴۹ درصد افزایش یافت

چهار پروژه راه روستایی و گازرسانی 
در غرب گیلان افتتاح شد
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 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20   و برابر رای شماره 140360310014003151 مورخ 1403/05/14 هیات مستقر 
در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1403114410014000024 ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی  حسن جان براری تنکابنی فرزند فرخ  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین  زراعی به مساحت 5432.76 متر مربع، قسمتی از پلاک 4- اصلی واقع در قریه اسماعیل 

کلای کوچک بخش هفت ثبت جویبار خریداری از خاتون اسدی آرائی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر 
این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه  نمی باشد.

شناسه اگهی- 1783348
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 07/ 1403/07
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20   و برابر رای شماره 140360310014003463 مورخ 1403/05/24 هیات مستقر 
در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شــماره 1403114410014000311 ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی  علی اصغر نوری واسوکلایی فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین  با بنای احداثی در آن به مســاحت 124/63 متر مربع، قســمتی از پلاک 10 اصلی واقع در 

قریه جویبار- خیابان پهناب بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حجت ملک نژاد محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر این 
صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه  نمی باشد.

شناسه اگهی- 1784714
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 07/ 1403/07
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده
۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی مزروعی قریه 

شهیدآباد قسمتی از پلاک 20- اصلی بخش 18- ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
1-  بنام خانم صدیقه خلج فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 305.62 متر 

مربع بشماره کلاسه 1401/418
2- بنام خانم صدیقه خلج فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500 متر مربع 

بشماره کلاسه 1401/122
3- بنام خانم صدیقه خلج فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500 متر مربع 

بشماره کلاسه 1401/121
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی 

شعبان آب زن و قاسم افسری  به متقاضی واگذار شده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی - 1785984
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/07
محمد حسن صادقی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  و برابر رای شــماره 5 و  14036031011393 مورخ 1403/05/13 هیات قانون 
تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه وبلا 
معارض متقاضی آقای علی اکبر دهقان و سحر غفرانی راد فرزند غلامحسین و محمد بالسویه  نسبت به 
ششدانگ   یک قطعه زمین با  بنای احداثی به مساحت 213.18 متر مربع به شماره پلاک 126 فرعی از 
10 اصلی واقع در قریه ولیرکان  بخش 1 خریداری شده از علی فلاح و غیره مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1787352
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/07
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان-  عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 ë1401/3879 املاک متقاضی واقع در قریه چلک پلاک 17- اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه

پلاک 1039 فرعی آقای عبدالکریم دی پیر فرزند نظام  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
) کاربری زراعی( به مســاحت 495.89 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم سیده مهناز 

امیر یوسفی عطا.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1787148
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/07
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر
 علی اکبر مقدسی فر

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرایی کلاســه ۱۴۰۳۰۰۲۳۶ شــش دانگ پلاک ثبتی ۱۵۷۲ )هزار و پانصد و 
هفتــاد و دو( فرعی از ۳۰ )ســی( اصلی ، مفروز و مجزا شــده از فرعــی از اصلی مذکور ، قطعه در 
طبقه و واقع در بخش ۱۱ یازده ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک محمود آباد استان مازندران به مساحت 

۱۱۰۰۰ متر مربع.
مشخصات مالکیت:

مالکیت حســین / اسلامی فرزند نقی شماره شناســنامه ۲۱ تاریخ تولد 1357/01/08 صادره از 
هراز و محمود آباد دارای شــماره ملی ۵۰۱۰۲۵۹۶۳۱ با جز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنوان مالک 
شــش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مســتند مالکیت 1401/3791 تاریخ 
1401/03/11 موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۸۲۹۰۰۱ سری ب سال ۰۰ با شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۱۰۰۱۶۰۰۱۵۸۹ ثبت گردیده اســت. طبق رهنی شماره ۱۷۳۲۹ 
مورخ 1401/09/20 دفترخانه اســناد رسمی شــماره ۱۰۱ شهر محمود آباد استان مازندران که 

بنفع بانک کشاورزی شعبه محمود آباد در رهن قرار گرفته است.
حــدود و مشــخصات شــمالا : در ۹ قســمت بطولهــای 23.20 و 1.9 و 29.6 و 11.5 و ۱۸،2 و ۷ و 
۹۶،۵ و ۵ و 5.35 متر و شــرقا در ۵ قســمت بطولهای 10.65 و 6.15 و 39.9 و 20.7 و 16.9 متر 
و جنوبا در ۴ قســمت بطولهای 45.6 متر و ۸ متر و 28.15 متر و و 26.5 متر و غربا" در ۲ قســمت 

بطولهای167.65 متر و 3.4 متر.
آدرس : روستای میانکلمرز کوی نسیم 30.2

و طبق نظر کارشــناس رســمی به مبلغ 463.000.000.000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 
۷۰۰۰ متر مربع اعیانی بصورت گلخانه در شــرف ســاخت با قدمت حدود ۳ سال و در ضلع جنوبی 
۸ ســالن عرض ۸ متر و طول ۴۸ متر با فاصله حدود ۵ متری و در ضلع شــمالی ۶ سالن با عرض ۸ 
و طول ۴۸ و ۲ ســالن عرض ۸ و طول ۳۶ متری و ارتفاع 6.5 متر مجموعا حدود ۶۰۰۰ متر مربع و 
کف و بستر گلخانه شن ریزی و تسطیح شده است. مشخصات گلخانه سرستون و ناودان و هلال و 
دریچه سقفی و باد بند زده شده و موتور گیربکس بالا بر پنجره سقفی برای هر سالن یک دستگاه 
نصب شده است. واراف گلخانه بلوک سیمانی در چندین نقطه جهت احداث گلخانه دپو شده است 
عرصه در خارج از بافت با کاربری کشاورزی میباشد برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مدیون می 
باشــد، پلاک فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز دو شنبه بیست و ســوم مهرماه هزار و چهار صدووسه 
)1403/۰۷/23( در اداره اداره ثبت اسناد محمود آباد واقع در خیابان آزادی از طریق مزایده به 
فروش میرســد. مزایده از مبلغ چهار صد و شــصت و سه میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب برق گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شــد. توجه شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ در صد از مبلغ پایه 

کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.

شناسه آگهی - 1793777
مسوول واحد اجرای اسناد رسمی محمودآباد- مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260310020001422 مورخ 1403/06/27 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان 
گلوگاه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای علی اصغر اســدی قلعه فرزند زین العابدین  
نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 3729.90  متر مربع  قسمتی از پلاک 
57- اصلی به شــماره کلاســه 1403/45 واقع در اراضی قلعه پایان بخش 17 ثبت گلوگاه مستند 
مالکیت خریداری شده از آقای اسداله اسدی قلعه و گزارش کارشناسان و  استشهادیه ارائه شده و 

گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهی است در صورت انقضا مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1794212

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
جعفر رسولی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë امــاک متقاضــی واقــع در مرتــع شهر‌پشــت پــاک 25- اصلــی بخــش 1 قشــاقی کلاســه
1402/1657

پلاک 2893 فرعی آقای حسین نوری کجوری فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 230.18 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای 

شاهپور نوری کجوری و بنیاد مستضعفان.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1794320
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20   و برابر رای شماره 140360310014004548 مورخ 1403/07/01 هیات مستقر 
در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1403114410014000139 ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی  رضا فرجی فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  
باغی به مســاحت 3000 متر مربع، قســمتی از پلاک 18- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از 

میلاد تقی‌پور ایوکی واقع در قریه سرو‌کلا محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر 
این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1795023
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1403/07
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/3176 املاک متقاضی واقع در قریه لرگان پلاک 29- اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه
پلاک 767 فرعی آقای سید نور محمد حسینی لرگانی فرزند سید مهدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی) کاربری مسکونی- باغ( به مساحت 2213.09 متر مربع خریداری بدون واسطه/ 

با واسطه از سید محمد – سیده فاطمه - سیده زهرا و سید حمزه شهرت همگی حسینی لرگانی.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریــخ الصاق در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1795053
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای هیات به شماره 1403/16244 تاریخ 1403/06/20  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر احمدی فرزند ولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 315.85  متر مربع به شــماره کلاســه 331 /1403 قسمتی از پلاک 20- اصلی 
واقع در اراضی شــهیدآباد بخش 18 ثبت بهشــهر مالکیت خریداری شــده مع الواســطه از مالک غیر 
رسمی هادی فرج آبادی ریحان آبادی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در  صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1794399
تاریخ انتشار نوبت اول : 07/07/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 07/21/ 1403
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد.
 ë16 املاک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا  پلاک 20 اصلی بخش

 2257 فرعی بنام آقای محسن رجبی فومشی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
205.39 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سید اسحق حسینی حاجی مالک رسمی.

2257 فرعی بنام آقای شعیب صالحی صمدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
205.39 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سید اسحق حسینی حاجی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1794739
تاریخ انتشار نوبت اول : 07/07/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 22/ 07/ 1403
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان ساری
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره 
ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و 

تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل بعمل خواهد آمد.

 ëملک واقع در قریه پائین دزا قسمتی از پلاک 143 اصلی بخش 3 ساری منطقه 3 ثبت ساری
برابــر رای شــماره 140360310457002750 مورخه 1403/06/05 کــه در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه 
ســاری تصرفات مالکانــه آقای بهزاد خالقی‌مهــر فرزند اصغر بشــماره ملی 2090276967  بشــماره 
پرونده 219-1403 نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یک باب 
ساختمان به مساحت 118 )یکصد و هجده متر مربع ( متر مربع در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخه 

. 1403/07/29
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق 
ماده  15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین 
می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند. در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی- 1795267
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  منطقه 3 ساری- فریبرز یوسفیان حمیدی

آگهی مفقودی
کارت خودرو  و برگ ســبز خودرو پراید 141 مدل 1385 به رنگ سفید  
به شماره موتور 1411543 و  شماره پلاک ایران 62-397س29 به نام  
رضا نصیری به شماره ملی 2162455420 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  
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اخبار

برگزاری کارگاه آموزشی»افزایش بهره وری 
مصرف کودهای کشاورزی« با همت شرکت 

خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان
به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
گلســتان، کارگاه آموزشــی با عنوان »افزایش بهره وری مصرف کود های کشاورزی« 
با همت شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی اســتان با حضور۲۸۰ ‌نفر از محققین، 
کشــاورزان پیشــرو، کارگــزاران توزیع و فــروش نهاده‌های کشــاورزی، فروشــگاه‌های 
ســموم، مروجیــن و کارشناســان تولیــدات گیاهی و جهــش تولیــد مدیریت جهاد 
کشــاورزی شهرســتان‌های استان، در ســالن دانشــکده فنی و حرفه‌ای مائده گرگان 
برگزار شــد. در حاشیه این همایش مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
گلستان گفت: با توجه به رشد جمعیت جهان، کاهش عرصه‌های کشاورزی ناشی از 
توسعه روستاها و شهرک سازی و محدود بودن زمین‌های زراعی قابل کشت، شاهد 
گرایش روز افزون به کشاورزی دقیق و مدرن هستیم چراکه با کشاورزی سنتی، امکان 

دستیابی به خودکفایی و پاسخگویی به نیاز کشور وجود ندارد.
وی تصریح کرد؛ بنابر آمار اعلامی ۷۵ تا ۸۰ درصد کشاورزی کشور سنتی و معیشتی 
و مابقی نیمه مدرن اســت که برای تغییر رویه به ســمت کشاورزی مدرن راهی جز 
توســعه مکانیزاسیون و ادوات کشاورزی، اســتفاده از بذور اصلاح شده، آفت‌کش‌ها 
و کودهــا و حاصل خیزی خاک دراین بخش وجود نــدارد تا با افزایش بهره وری در 

واحد سطح و کاهش هدررفت آب، این مهم محقق شود.
ضیایی همچنین به خلاء عملکرد نیز اشاره کرد و گفت: ما بطور متوسط تا حدود۴۰ 
تــا۶۰ درصد پتانســیل عملکرد را تولید می‌کنیم و بایــد خلاءهای عملکردی را پیدا 
کنیم؛ بنابراین کشورهای جهان با فاصله گرفتن از کشاورزی سنتی و رفتن به سمت 
کشاورزی مدرن بدنبال افزایش عملکرد و ارتقای امنیت غذایی هستند و کشاورز هم 

زمانی برای جهش تولید تلاش می‌کند که به ما به پس از تولید او فکر کرده باشیم.
وی خاطر نشان کرد: این استان با ظرفیت تولید بالای محصولات کشاورزی یکی از 
استان‌های پر مصرف در کودهای کشاورزی است لذا این شرکت با برگزاری این کارگاه 
آموزشی، گامی بزرگ در اصلاح خاک استان و‌ تعادل در مصرف کود برداشته است. 
وی در خصوص مصرف کودهای شیمیایی در استان توضیح داد: مصرف کودهای 
شیمیایی در دیدگاه عموم مردم شاید بد باشد اما لازم است. در کنار عناصر غذایی 
پر مصرفNPK، کودهای آلی، زیستی و ریزمغذی‌ها از طریق مختلف در اختیار گیاه 
قــرار بگیرد تا برای خاک برای زنده مانــدن دچار چالش نگردد تا راندمان، کیفیت 
محصول و بهره وری آب نیز افزایش یابد. وی اظهار کرد: در حال حاضر در انبارهای 
شرکت خدمات حمایتی استان گلستان حدود ۲۱ هزار تن انواع کودهای شیمیایی 
یارانه ای موجود اســت که شــامل هفت /7هزار تن ازته، نه/9 هزار تن پتاســه و پنج 
/5هزار تن فسفاته است که برای شروع کشت پائیزه، ذخیره مطمئن و قابل قبولی 

است و کشاورزان عزیز هیچ گونه دغدغه و ‌نگرانی برای تامین کود نداشته باشند.

مدیرکل شیلات گلستان:

بازسازی چشمگیر ذخایر دریای خزر با رهاسازی 
104 میلیون قطعه بچه ماهی به پایان رسید

به گزارش روابط عمومی شــیلات گلستان، دکتر جباری، مدیرکل شیلات استان، از 
پایان موفقیت‌آمیز رهاسازی 104 میلیون قطعه بچه ماهی خاویاری و استخوانی در 

دریای خزر خبر داد.
دکتر جباری در گفتگو با پایگاه خبری اداره کل شیلات استان با ابراز خرسندی از این 
دستاورد بزرگ، تصریح کرد: »در مقایسه با سال گذشته که حدود 60 میلیون قطعه 
بچه ماهی تولید و رهاسازی شده بود، امسال شاهد رشد قابل توجه 74 درصدی و 
همچنین رشــد حدود دوبرابری  نسبت به برنامه مصوب در زمینه بازسازی ذخایر 

دریای خزر هستیم.«
وی افزود: این موفقیت بزرگ در راستای حفظ و احیای ذخایر ارزشمند دریای خزر 

و تقویت صنعت شیلات استان حاصل شده است.
مدیرکل شیلات در ادامه اذعان داشت: رهاسازی این حجم عظیم از بچه ماهیان، 
گامی موثر در جهت پایدارســازی منابع آبزی و تامین امنیت غذایی اســتان و کشور 

محسوب می‌شود.
وی گفت: با توجه به افزايش قابل توجه توليد و رهاسازي بچه ماهي در دريا، انتظار 
داريم طي چند سال آينده شاهد افزايش محسوس صيد صيادان باشيم و اين امر 

به رونق اقتصادي منطقه كمك شاياني خواهد كرد.
دکتر جباری در پایان از تلاش‌های شبانه‌روزی کارشناسان و پرسنل شیلات استان در 

تحقق این هدف مهم قدردانی کرد.

رسیدگی به درخواست‌های مخابراتی مردم در 
میز خدمت نمازجمعه بندرگز 

بــا حضــور جانشــین ریاســت اداره مخابــرات شهرســتان بندرگــز در نمــاز جمعــه 
درخواست‌های مخابراتی مردم رسیدگی شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس علیرضا روح افزایی با 
حضور در نمازجمعه و همراه با روسای سایر دستگاه‌های اجرایی شهرستان بندرگز، 

در میز خدمت حضور یافت و به درخواست‌های مخابراتی مردم رسیدگی کرد.
جانشــین ریاســت اداره مخابــرات شهرســتان بندرگز بــا اعلام این خبــر گفت: میز 
خدمت برپاشــده به مناســبت هفته دولت بوده که در آن از نزدیک با مردم گفتگو 
و مسائل مطرح شده و خدمات مورد نیاز آنها شناسایی و واگذاری آن در دستور کار 

قرار گرفت.

مدیــرکل بنیــاد مســکن گیلان گفــت: بــرای بازنگری 
طــرح هادی ۲۵ روســتای املــش نیازمند حــدود ده 

میلیارد تومان اعتبار هستیم.
حامــد دائمــی در جلســه شــورای اداری شهرســتان 
املــش اظهــار کــرد: ۱۵ هکتــار زمیــن در ۹ روســتای 
املش بــه منظور اجرای ماده ۴ قانون زمین شــهری 

شناسایی شده است.
وی بــا بیــان اینکــه این اقــدام در راســتای تخصیص 
زمیــن بــرای توســعه طرح‌هــای مســکونی و تأمیــن 
زمیــن بــرای ســاخت مســکن در مناطــق روســتایی 
انجــام می‌شــود، افــزود: در چارچــوب نهضــت ملی 
مســکن، ۶.۶ هکتــار زمین بــرای این طرح شناســایی 
و تعیین شــده اســت. دائمی ادامه داد: این اقدامات 
در راستای تســهیل در اجرای پروژه‌های مسکن ملی 
و تأمیــن زمیــن مــورد نیــاز بــرای ســاخت واحدهای 
مسکونی برای افراد واجد شرایط، به ویژه در مناطق 

روستایی و کم‌برخوردار است.
وی با بیان اینکه طی ســه ســال گذشــته، ۱۳۲۳ برگ 
ســند مالکیــت روســتایی در ایــن شهرســتان صــادر 
شــده اســت، گفت: از این تعداد، ۷۴۰ برگ ســند در 
مناطــق روســتایی و ۸۵۳ برگ ســند در شــهر رانکوه 
صادر شده اســت. دائمی بیان کرد: صدور این اسناد 
نقش مهمــی در تثبیت مالکیــت، کاهش اختلافات 
ملکــی و تســهیل در بهره‌منــدی از تســهیلات بانکی 
و ســرمایه‌گذاری‌های محلــی ایفــا می‌کنــد لــذا ایــن 

اقدامات در راســتای توسعه پایدار روستایی و شهری 
و بهبــود وضعیــت امــاک در ایــن مناطــق انجــام 
می‌شود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
گیــان با اشــاره به اینکه بــرای بازنگــری طرح هادی 
۲۵ روســتا، اعتبــاری بالــغ بــر ۱۰ میلیارد تومــان نیاز 
اســت، گفت: طرح‌های هادی روستایی نقش مهمی 
در توســعه زیرســاخت‌های روســتاها، بهبــود محیط 

زیســت روســتایی، و ارتقــای کیفیــت زندگی ســاکنان 
دارنــد. وی بــا بیــان اینکه ایــن بازنگری‌ها شــامل به 
روزرســانی نقشه‌ها، تنظیم برنامه‌های توسعه پایدار 
و بهبود وضعیت فیزیکی و اجتماعی روستاها است، 
ادامــه داد: تاکنــون ۲۵۹۵ نفــر از متقاضیــان واجــد 
شــرایط برای دریافت تسهیلات مســکن روستایی به 
بانــک معرفی شــده‌اند کــه از این تعــداد، ۶۹۰ واحد 

مســکونی تکمیل شــده اســت. مدیرکل بنیاد مسکن 
گیــان بــه واحدهــای مســکونی در مناطق روســتایی 
اشــاره کرد و گفــت: در بســیاری از کشــورها، از جمله 
ایــران، برنامه‌هــای مقاوم ســازی مســکن روســتایی 
به‌منظــور افزایــش ایمنــی و دوام ایــن واحدهــا اجرا 
می‌شود. وی افزود: در ایران، طرح‌هایی مانند »طرح 
بهســازی و مقاوم‌ســازی مســکن روســتایی« با هدف 
نوسازی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی در مناطق 
روســتایی پیاده شده است و با توجه به آسیب‌پذیری 
ساختمان‌های قدیمی روستایی در برابر زلزله و سایر 
بلایــای طبیعی، این طرح‌ها اهمیت زیادی دارند که 
در قالــب ایــن طرح‌ها، تســهیلات بانکــی کم‌بهره یا 
بدون بهره به روســتاییان واجد شــرایط ارائه می‌شود 
تــا بتواننــد واحدهای مســکونی خود را مقاوم‌ســازی 
یا نوســازی کننــد. دائمی بــا بیان اینکه هــدف اصلی 
ایــن طرح‌ها، رســیدن به ایمنــی ۱۰۰ درصــدی برای 
خانه‌هــای روســتایی اســت و تاکنــون پیشــرفت‌های 
خوبــی در ایــن زمینــه حاصــل شــده اســت، گفــت: 
شــاخص مقاوم‌ســازی مســکن روســتایی بــه حــدود 
۷۰ درصــد رســیده که نشــان می دهد بخــش بزرگی 
از مســاکن روســتایی بــه ســمت ایمن‌ســازی حرکت 
کرده‌اند. مدیرکل بنیاد مســکن گیلان ادامه داد: این 
برنامه‌هــا نــه تنها بــه بهبود وضعیت ایمنی مســکن 
کمک می‌کند، بلکه در کاهش خسارات جانی و مالی 

ناشی از بلایای طبیعی نیز تأثیر بسزایی دارد.

مدیــر دفتــر مطالعــات پایــه منابــع آب شــرکت آب 
آب  آورد  مجمــوع  گفــت:  مازنــدران  منطقــه‌ای 
رودخانه‌هــای مهــم مازندران در ســال آبی گذشــته، 
یعنــی از ابتــدای مهــر ۱۴۰۲ تا پایــان شــهریور ۱۴۰۳ 
حــدود دو میلیــارد و ۳۷۰ میلیــون مترمکعــب بــود 
کــه نســبت بــه ســال آبــی قبــل ۴۱ درصــد افزایش و 
در مقایســه بــا دوره درازمــدت ۲۳ درصــد کاهش را 
نشــان می‌دهــد. فرهاد خلــردی اظهار کرد: در ســال 
آبــی گذشــته از هفــت رودخانــه مهــم مازنــدران که 
بیشــترین آورد آب را بــرای حوضه‌هــای آبریــز ایــن 
اســتان دارند، فقط یک رودخانه نســبت به آمارهای 
دوره درازمــدت ســه درصــد افزایــش آورد داشــت و 
آمار بقیه رودخانه‌ها کاهشــی بــود. وی با بیان این‌که 
چشمه‌کیله، چالوس‌رود، هراز، بابل‌رود، تلار، تجن و 
نکارود هفت رودخانه‌ مهم مازندران هســتند، گفت: 
رودخانــه بابل‌رود تنها رودخانه بزرگ اســتان بود که 
در ســال آبی گذشــته نســبت بــه دوره درازمدت ســه 
درصــد افزایش آورد داشــت. بیشــترین کاهش آورد 
رودخانه‌هــای مهم اســتان مربوط به نــکارود بود که 
۴۳ درصــد نســبت بــه دوره درازمــدت کاهــش آورد 

داشت.
مدیــر دفتــر مطالعــات پایــه منابــع آب شــرکت آب 
منطقــه‌ای مازنــدران دربــاره آمــار منابــع آب‌هــای 
زیرزمینــی مازنــدران در ســال آبــی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ نیــز 
بیــان کرد: براســاس آمارها ۳۱ شــهریور امســال و در 
پایان ســال آبــی مجموع ذخایــر آب‌هــای زیرزمینی 

مازندران نســبت به دوره درازمدت )سه دهه پیش( 
۱۳۱ میلیــون مترمکعب کاهــش یافته و تراز آب‌های 

زیرزمینی هم ۸۰ سانتیمتر پایین‌تر رفته است.
او بــه بارندگی‌هــای مطلــوب مازندران در ســال آبی 
گذشته اشاره کرد و افزود: مجموع بارندگی ثبت‌شده 
در مازندران طی سال آبی گذشته ۶۸۳ میلیمتر بود 
کــه در مقایســه با بارندگی ســال آبی پیــش از آن ۳۴ 
درصد افزایش و نسبت به دوره درازمدت نیز هشت 

درصد افزایش را نشان می‌دهد.
وی اظهــار کرد: بیشــترین میــزان بارندگی اســتان در 
ســال آبی گذشــته از نظر شهرستانی با ۱۴۱۶ میلیمتر 
مربوط بــه عباس‌آباد بود که چهار درصد نســبت به 
دوره درازمــدت افزایش داشــت. پــس از عباس‌آباد 
بــا ۱۲۰۱ میلیمتــر  نیــز شهرســتان‌های محمودآبــاد 
)۱۸ درصد افزایش نســبت به درازمدت( و ســوادکوه 
شــمالی بــا ۱۱۱۶ میلیمتر )۱۶ درصد افزایش نســبت 
به درازمدت( بیشــترین بارندگی را داشــتند. کمترین 
میزان بارندگی ســالانه اســتان نیز با ۴۰۷ میلیمتر در 
شهرستان کلاردشت ثبت شد که کاهش ۲۲ درصدی 

نسبت به دوره درازمدت را نشان می‌دهد.
مدیــر دفتــر مطالعــات پایــه منابــع آب شــرکت آب 
ســدهای  آب  ذخیــره  دربــاره  مازنــدران  منطقــه‌ای 
مازندران در ابتدای سال آبی جدید نیز گفت: ابتدای 
مهــر امســال مجمــوع آب ذخیره‌شــده در ســدهای 
اســتان ۱۹۸ میلیــون متــر مکعب بود کــه ۱۲۴ درصد 

بیشتر از آمار ابتدای سال آبی گذشته است.

از  مازنــدران  اســامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  کل  مدیــر 
برگــزاری ســیزدهمین نمایشــگاه ملــی کتــاب دفــاع 
مقــدس و مقاومت از هشــتم مهرماه بــا حضور ۱۰۳ 

ناشر و پنج هزار عنوان کتاب در قائمشهر خبر داد.
احســان آهنگر در نشســت خبری با ذکر این نکته که 
ایــن نمایشــگاه در راســتای برگزاری کنگــره ۱۴ هزار و 
۵۰۰ شــهید مازنــدران با هماهنگی و همکاری ســپاه 
و حفــظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس اســت، 
افزود: اســتفاده از ابــزار هنر برای ترویج فرهنگ ایثار 
و شــهادت از معنویــات رهبر معظم انقلاب اســت و 
همســو با این ماموریــت، تحقیق و پژوهش به همراه 
تالیف کتاب و کتابخوانی در حوزه شهادت و مقاومت 
اســت. وی بــا اظهــار این کــه مازنــدران به مناســبت 
برگــزاری دومیــن کنگره شــهدا میزبان ســیزدهمین 
نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت شد که 

این نمایشــگاه از هشــتم مهرماه به مــدت یک هفته 
در محل نمایشــگاه دایمی و بین المللی قایمشهر با 
۱۰۳ ناشر و پنج هزار عنوان کتاب حوزه دفاع مقدس 
و مقاومــت عرضــه مــی شــود، ادامــه داد:همچنیــن 
در کنــار ایــن نمایشــگاه اصلــی نمایشــگاه عفــاف و 
حجــاب با ۳۰ غرفه البســه هــای اســامی، ۳۰ غرفه 
صنایع دســتی و ۱۵ غرفه عرضه نوشــت افزار ایرانی 
و اســامی دایــر می شــود. مدیر کل فرهنگ و ارشــاد 
اســامی مازندران اظهــار داشــت:ویژگی منحصر به 
فــرد این نمایشــگاه خرید مجــازی کتاب هــای دفاع 
مقــدس و مقاومــت اســت. وی بیان کــرد: همچنین 
در ایــن نمایشــگاه ۷۰ عنــوان کتاب های حــوزه دفاع 
مقــدس و مقاومت کــه رهبر معظم انقــاب آنان را 
تدریــس کرده اند، عرضه می‌شــود. وی گفت:عرضه 
۴۰۰ عنوان کتاب ترجمه شده به زبان های زنده دنیا 

نیز از دیگر ویژگی های این نمایشگاه است.
وی از تامین ۱۰ میلیون ریالی همراه با تخفیف ۳۰ تا 
۴۰ درصدی خرید کتاب از سوی ناشران در نمایشگاه 

ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت خبر داد.
وی تصریــح کرد: تــا کنون حضور یک غرفــه از کتاب 
هــای حــوزه دفاع مقــدس و مقاومت کشــور یمن در 
این نمایشگاه قطعی شده است. آهنگر با اظهار این 
همه باید آرمان ها و ارزش های اســامی و اعتقادی 
شــهدا را دنبال کنیــم ، گفت: اهتمام بــه ارزش های 
شــهدا، بســتری بــرای افزایــش ســرمایه اجتماعی و 
کاهش آسیب های اجتماعی در مازندران است. وی 
بیــان کــرد :مردم مازنــدران که ۱۴ هزار و ۵۰۰ شــهید 
تقدیــم نظام جمهوری اســامی ایــران کردند، طبق 
آمار برگزاری یادواره شهدا، پرچم‌دار، حافظ و تداوم 

دهنده آرمان های شهدا و خط ولایت هستند.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان:

بازنگری طرح هادی ۲۵ روستای املش نیازمند اعتبار است

مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای استان مطرح کرد:

پایان سال آبی مازندران 
با افزایش بارندگی‌ها و 
کاهش آورد رودخانه‌ها

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

برپایی نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت با حضور ۱۰۳ ناشر در قائمشهر

مدیرکل بیمه ســامت مازندران با اشــاره به اهمیت 
بحث نظارت در پیاده‌ســازی و اجرای برنامه پزشکی 
خانواده گفت: در نظارت‌ها دنبال مچ‌گیری نیســتیم 

بلکه دنبال دستگیری و اصلاح هستیم.
دکتــر حســین جلاهی، در جلســه آموزشــی پزشــکی 
خانــواده شــهری و روســتایی کــه با حضور مســئولین 
و  ســتادی  ادارات  خانــواده  پزشــک  کارشناســان  و 
شهرســتانی برگــزار شــد اظهــار کــرد: بحث پزشــکی 
خانــواده یــک فراینــد خدمتی اســت کــه دنیــا به آن 
رســیده؛ یعنی پزشــک خانــواده یک فرایند درســتی 
اســت که باید یک مجموعه‌ای باشــد تا مسیر اجرای 

آن را به درستی رصد کند.
 وی بــا بیــان اینکــه پزشــک خانــواده سیاســت و کار 
درســتی اســت امــا ایــن کار درســت بایــد بــه صورت 
صحیــح انجــام شــود، افــزود: بخشــی از کار پزشــک 
خانــواده به بیمه ســامت برمی‌گردد بر این اســاس 
همــه مــا باید به ایــن بخش احســاس تعلق داشــته 

باشیم.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران یادآور شد: در بحث 
پزشــک خانواده همه ما یک تیم هستیم نه گروه؛ هر 
کدام در تیم سلامت تخصص خاصی دارند و بر این 
اســاس در جایی که هستیم باید مطلع باشیم و همه 

چیز را بدانیم.
ایــن مســئول با اشــاره بــه اهمیــت بحث نظــارت در 
پیاده‌ســازی و اجرای برنامه پزشــکی خانــواده افزود: 
در نظارت‌هــا دنبــال مچ‌گیری نیســتیم بلکــه دنبال 

دستگیری و اصلاح هستیم.
 دکتــر جلاهــی بــا تاکیــد براینکــه ما بایــد در ایــن راه 
بــا تعامــل و گفتمــان بــه پیــش برویم نــه بــا تقابل، 
تصریــح کرد: پایش‌های مشــترک با حــوزه معاونت 
بهداشــتی دانشگاه علوم پزشــکی به طور جدی باید 
انجام شود و لازم است قوانین و تجارب را به یکدیگر 
آمــوزش دهیــم تــا نظــارت هــای خوبــی بــر اســاس 

دستورالعمل‌ها انجام شود.
 وی ضمن تاکید بر ضرورت خودمراقبتی و پیشگیری 
در تامین و ارتقاء ســامت جامعــه افزود: کارکردها و 

استراتژی‌ها باید بر اساس قانون باشد.
 بــه گفته مدیــرکل بیمــه ســامت مازنــدران، قانون 
برنامه هفتم توســعه، یکی از موارد مهم را فصل ۱۴ 
در خصوص حوزه سلامت وماده ۷۳ مربوط به بیمه 
سلامت برشمرد که در بند "چ"، سازمان‌های بیمه‌گر 
را مکلف کرد حداقل پنج درصد از اعتبارات مصوب 
ســالانه خود را در امر پیشــگیری در ســطح جامعه و 
در مــواردی نظیر خود مراقبتــی، پایش عوامل خطر 
متابولیــک، ورزش، تغذیــه، بهداشــت روان، کنتــرل 
مصــرف دخانیات، پیاده ســازی پرونــده الکترونیک 

سلامت و غیره صرف کند.
ایــن مســئول با تاکیــد براینکــه در نظارت‌هــا، کمیت 
و کیفیــت بایــد مــد نظر قــرار گیــرد، گفــت: از جمله 
ویژگی‌هــای ارائه دهندگان خدمات در هر ســازمانی 
نــوع دوســتی، وظیفــه شناســی، مســوولیت پذیری و 

مهربانی است.

مدیرکل بیمه سلامت مازندران:

نظارت در بیمه سلامت 
»مچ‌گیری« نیست


